
 Śląska liga młodzików 
 BIELSKO-BIAŁA, 14 maja 2016 

 

Obsada sędziowska 
 Sędzia Główny Zawodów Mirosław WERNER (Nr Lic:1127) 
 Starterzy Kamil DYSZLEWSKI (Nr Lic:1905) 

 Ryszard GRZEGORCZYK (Nr Lic:1931) 

 Sędziowie Główni Biegów Małgorzata GÓRECKA (Nr Lic:704) 

 Agnieszka PIETRAKOWSKA (Nr Lic:2701) 

 Sędziowie Główni Rzutów Ireneusz BYRDZIAK (Nr Lic:1187) 

 Zygmunt GRZYBEK (Nr Lic:1035) 

 Sędziowie Główni Skoków Sławomir PILAREK (Nr Lic:866) 
 Piotr PRZYBYL (Nr Lic:1901) 

 Kierownik Zawodów Michał DĘBOWSKI (Nr Lic:111) 

 Pomiar czasu Insofter Fotometa 2 

 

 KOMUNIKAT KOŃCOWY 

200 m ppł kobiet 
 Bieg 1/3 Wiatr: +3,6 m/s Start: 2016-05-14    
 1 8 5 Julia ZIEMBICKA 2001-06-21 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 30.19 176 
 2 7 9 Julia MAREK 2001-06-18 LUKS Zabrzeg(SL) 30.71 169 
 3 6 25 Joanna GAJ 2001-05-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 30.77 PB 169 

 Bieg 2/3 Wiatr: +2,2 m/s Start: 2016-05-14    
 1 6 585 Natalia SOBIK 2002-01-26 TL ROW Rybnik(SL) 34.34 PK 
 2 7 32 Weronika KOWAL 2002-03-02 LUKS Zabrzeg(SL) 36.04 111 
 3 5 70 Ewa SZCZYRBA 2001-10-30 MKS-MOSM Bytom(SL) 36.94 102 

 Bieg 3/3 Wiatr: +4,1 m/s Start: 2016-05-14    
 1 6 4 Martyna NOWAK 2003-06-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 33.41 PB 138 
 2 7 69 Karolina PORĘBSKA 2002-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 34.25 129 
 3 5 410 Adela KARPOWICZ 2002-08-24 TL ROW Rybnik(SL) 35.22 PK 

Wyniki konkurencji 
 1 Bieg 1 1 Julia ZIEMBICKA 2001-06-21 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.19 176 
 2 Bieg 1 2 Julia MAREK 2001-06-18 LUKS Zabrzeg 30.71 169 
 3 Bieg 1 3 Joanna GAJ 2001-05-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 30.77 PB 169 
 4 Bieg 3 1 Martyna NOWAK 2003-06-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 33.41 PB 138 
 5 Bieg 3 2 Karolina PORĘBSKA 2002-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 34.25 129 
 6 Bieg 2 1 Natalia SOBIK 2002-01-26 TL ROW Rybnik 34.34 
 7 Bieg 3 3 Adela KARPOWICZ 2002-08-24 TL ROW Rybnik 35.22 
 8 Bieg 2 2 Weronika KOWAL 2002-03-02 LUKS Zabrzeg 36.04 111 
 9 Bieg 2 3 Ewa SZCZYRBA 2001-10-30 MKS-MOSM Bytom 36.94 102 

200 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/2 Wiatr: +3,4 m/s Start: 2016-05-14    
 1 5 16 Kamil SZTANDERSKI 1998-07-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 25.52 PK 
 2 7 10 Paweł JĘDRUSIAK 2001-06-22 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 31.67 105 
 3 6 137 Kacper LIZUREJ 2001-02-05 RMKS Rybnik(SL) 35.22 67 

 Bieg 2/2 Wiatr: +5,6 m/s Start: 2016-05-14    
 1 7 153 Robert PŁACHECKI 2001-08-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 29.05 PB  142 
 2 5 112 Kamil BOCHENEK 2002-02-17 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 31.47 108 
 3 6 175 Marcin STĘPIEŃ 2002-07-03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 31.88 103 

Wyniki konkurencji 
 Bieg 1 1 Kamil SZTANDERSKI 1998-07-23 MKS-MOSM Bytom 25.52 
 Bieg 2 1 Robert PŁACHECKI 2001-08-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 29.05 PB  142 
 Bieg 2 2 Kamil BOCHENEK 2002-02-17 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 31.47 108 
 Bieg 1 2 Paweł JĘDRUSIAK 2001-06-22 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.67 105 
 Bieg 2 3 Marcin STĘPIEŃ 2002-07-03 CKS Budowlani Częstochowa 31.88 103 
 Bieg 1 3 Kacper LIZUREJ 2001-02-05 RMKS Rybnik 35.22 67 

3000 m chód młodziczek 
 Bieg 1/1 Start: 2016-05-14    
 1 9 Victoria WACHOWSKA 2000-11-25 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 17:04.67 PB  PK 
 2 756 Weronika MISIŃSKA 2001-05-30 GKS Piast Gliwice(SL) 17:41.60 PB  130 
 3 30 Sonia BEREZA 2001-02-21 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 21:20.96 80 

5000 m chód młodzików 



 Bieg 1/1 Start: 2016-05-14    
 1 53 Patryk WARSO 2002-10-09 LUKS Zabrzeg(SL) 28:12.65 139 
 4 Piotr RUTKOWSKI 2002-01-29 LUKS Zabrzeg(SL) DNF 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg) 
 FINAŁ Start: 2016-05-14    
 Koniec:  2016-05-14   
 1 144 Michał WĘGRZYK 2001-01-22 RMKS Rybnik(SL) 12.30 135 
 2 89 Kacper GRĘDA 2001-04-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.25 135 
 3 134 Dominik BUBAK 2001-05-27 MKS-MOS Katowice(SL) 10.78 115 
 4 752 Kamil SABLIŃSKI 2001-03-01 GKS Piast Gliwice(SL) 9.68 100 
 5 18 Kasjan KALISZEWSKI 2002-08-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 9.03 91 
 6 16 Kacper RACHUNA 2002-12-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 7.30 68 
 7 11 Dawid KUTERASIŃSKI 2002-04-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 6.19 53 
 I II III IV V VI 
Michał WĘGRZYK x 12.30 x 12.22 
Kacper GRĘDA 12.25 x x x 
Dominik BUBAK x 10.78 x x 
Kamil SABLIŃSKI 8.77 8.89 9.46 9.68 
Kasjan KALISZEWSKI 8.73 8.82 9.03 8.45 
Kacper RACHUNA 6.52 6.29 7.30 6.46 
Dawid KUTERASIŃSKI x 6.19 6.00 x 

Rzut młotem młodziczek (3kg) 
 FINAŁ Start: 2016-05-14    
 Koniec:  2016-05-14   
 1 157 Katarzyna SZCZYRBA 2000-01-26 RMKS Rybnik(SL) 39.39 PK 
 2 30 Agata POWCIOŁ 2002-01-15 RMKS Rybnik(SL) 31.29 110 
 3 191 Zuzanna RYNKIEWICZ 2002-01-02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 21.19 83 
 I II III IV V VI 
Katarzyna SZCZYRBA 39.39 x x x 
Agata POWCIOŁ 30.12 27.32 28.88 31.29 
Zuzanna RYNKIEWICZ 20.77 20.29 x 21.19 

Rzut młotem młodzików (5kg) 
 FINAŁ Start: 2016-05-14    
 Koniec:  2016-05-14   
 1 133 Dawid CIEŚLAK 2001-04-13 RMKS Rybnik(SL) 35.05 98 
 2 11 Filip WAWRZYŃCZYK 2001-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 32.64 90 
 3 171 Dominik GRELICH 2002-04-14 RMKS Rybnik(SL) 26.02 69 
 I II III IV V VI 
Dawid CIEŚLAK 30.75 35.05 33.39 x 
Filip WAWRZYŃCZYK 31.39 32.44 32.64 30.18 
Dominik GRELICH 26.02 x x 25.43 

80 m ppł kobiet 
 Bieg 1/1 Start: 2016-05-14    
 1 7 6 Agata GRELA 2002-09-05 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 13.74 131 
 2 10 193 Natalia KONDERLA 2001-06-12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.13 # 122 
 3 6 28 Angelika FORMA 2002-03-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.92 104 
 4 8 4 Martyna NOWAK 2003-06-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 15.02 PK 
 5 9 15 Małgorzata DZIRBA 2002-06-10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.78 85 
 6 5 121 Sara PIERŚCIECKA 2002-02-27 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 16.95 63 

Skok w dal młodziczek 
 FINAŁ Start: 2016-05-14    
 Koniec:  2016-05-14   
 1 25 Joanna GAJ 2001-05-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.90 +2.4 PK 
 2 96 Weronika LESZEK 2003-04-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 4.36 +3.2 PK 
 3 72 Wiktoria KURA 2000-02-26 MKS-MOSM Bytom(SL) 4.34 +5.7 PK 
 4 8 Wioletta SZKOP 2001-02-18 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.29 +3.2 PK 
 5 21 Małgorzata SZCZEPAŃCZYK 2001-02-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.28 +3.8 82 
 6 54 Agnieszka SICHMA 2001-02-15 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 4.27 +2,6 82 
 7 175 Ewa MARCZEWSKA 2001-09-29 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.19 +4.7 77 
 8 412 Weronika MAKOLA 2001-06-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.03 +3.8 68 
 9 309 Dominika SKOWROŃSKA 2003-05-31 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3.99 +3.0 66 
 10 376 Emilia TRUBIC 2003-02-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.96 +2.4 65 
 11 503 Aleksandra BROŻEK 2003-06-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.96 +7.5 65 
 12 3 Wiktoria DWORACZEK 2003-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 3.88 +5.4 PK 
 13 409 Alina KRZYSTOLIK 2003-08-30 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.82 +4.2 57 
 14 111 Ewelina KOŁODZIEJ 2003-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 3.86 +2.3 PK 
 15 4 Wiktoria KANIA 2003-09-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.69 +6.4 51 
 16 12 Martyna KRUZEL 2003-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 3.52 +3.5 PK 
 17 113 Julia DOBRZYŃSKA 2003-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 3.46 +4.2 PK 
 18 221 Roksana MASARCZYK 2003-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 3.34 +2.7 PK 
 I II III IV V VI 



Joanna GAJ 4.90 4.84 4.63 4.82 
 +2.4 +3.5 +3.9 +5.4 
Weronika LESZEK 4.36 4.07 4.17 3.96 
 +3.2 +3.4 +3.3 +3.4 
Wiktoria KURA 4.34 4.27 4.32 4.20 
 +5.7 +4.3 +6.8 +3.4 
Wioletta SZKOP 4.29 - - - 
 +3.2 
Małgorzata SZCZEPAŃCZYK 4.23 4.28 4.26 x 
 +3.5 +3.8 +3.0 +1.5 
Agnieszka SICHMA 4.27 4.05 4.23 4.15 
 +2,6 +3.8 +5.5 +3.3 
Ewa MARCZEWSKA x 4.15 3.97 4.19 
 +2.3 +5.2 +4.4 +4.7 
Weronika MAKOLA 4.02 x x 4.03 
 +4.1 +4.2 +4.1 +3.8 
Dominika SKOWROŃSKA 3.99 3.88 3.83 3.99 
 +3.0 +3.4 +4.0 +1.9 
Emilia TRUBIC 3.96 3.87 3.94 3.85 
 +2.4 +2.6 +3.2 +2.8 
Aleksandra BROŻEK x x 3.96 3.73 
 +3.2 +4.5 +7.5 +2.9 
Wiktoria DWORACZEK 3.88 3.67 3.22 3.35 
 +5.4 +5.1 +3.2 +2.4 
Alina KRZYSTOLIK 3.82 3.70 3.87 x 
 +4.2 +4.4 +3.6 +4.0 
Ewelina KOŁODZIEJ 3.86 3.70 3.86 3.82 
 +2.3 +5.3 +4.1 +2.9 
Wiktoria KANIA 3.62 3.69 3.63 3.66 
 +4.6 +6.4 +4.7 +2.1 
Martyna KRUZEL x 3.33 3.52 3.45 
 +3.6 +3.6 +3.5 +4.8 
Julia DOBRZYŃSKA 2.89 3.24 x 3.46 
 +2.8 +3.2 +4.4 +4.2 
Roksana MASARCZYK 3.29 x 3.34 3.34 
 +2.9 +3.2 +2.7 +4.6 

100 metrów młodziczek 
 Bieg 1/14 Wiatr:+1,7 m/s Start: 2016-05-14    
 1 5 297 Julia POLAK 2001-05-09 TL ROW Rybnik(SL) 12.0 PB pm. ręczny PK 
 2 2 46 Emilia KIEŁKOWSKA 2001-05-04 MKS Iskra Pszczyna(SL) 12.5 PB pm. ręczny 166 
 3 6 769 Wiktoria SOBÓR 2001-04-02 GKS Piast Gliwice(SL) 12.8 PB pm. ręczny 153 
 4 3 68 Weronika PRYCIUK 2001-01-31 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.2 SB pm. ręczny 137 
 5 8 52 Paulina BRAMBERGER 2002-05-19 TL ROW Rybnik(SL) 13.2 PB pm. ręczny PK 

 Bieg 2/14 Wiatr:+4,2 m/s Start: 2016-05-14    
 1 4 115 Daria KWAŚNY 2001-10-28 TS AKS Chorzów(SL) 13.28 PB  134 
 2 3 73 Natalia WIATREK 2001-09-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.49 PB  125 
 3 5 16 Nicole KOWALSKA 2002-06-25 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.50 =PB  125 
 4 7 72 Dagmara KOWOLIK 2001-12-01 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.54 PB  124 
 5 6 96 Weronika LESZEK 2003-04-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 13.57 PB  122 
 6 8 52 Wiktoria OGÓROWSKA 2001-02-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.65 PB  119 

 Bieg 3/14 Wiatr:+3,7 m/s Start: 2016-05-14    
 1 8 948 Zuzanna LEGIERSKA 2001-10-09 MUKS SZS Cieszyn(SL) 13.46 PB  PK 
 2 5 14 Karolina PTAK 2001-04-03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.88 PB  111 
 3 2 74 Oliwia ŻYGADŁO 2001-04-17 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.05 105 
 4 6 111 Wiktoria LIS 2001-04-15 TS AKS Chorzów(SL) 14.16 SB  101 
 5 4 17 Sandra MAJEWSKA 2001-10-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.26 67 

 Bieg 4/14 Wiatr:+5,2 m/s Start: 2016-05-14    
 1 8 62 Julia ŚLIWA 2003-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.58 PB  122 
 2 6 51 Natalia WIKAREK 2001-06-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.77 PB  115 
 3 3 1 Anna PIĄTEK 2002-04-03 LUKS Zabrzeg(SL) 13.99 PB  107 
 4 7 31 Oliwia GRĘDA 2001-04-10 LUKS Zabrzeg(SL) 14.01 PB  106 
 5 5 66 Anna KUBAN 2002-03-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.03 PB  106 
 6 2 129 Julia BASIURA 2003-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.04 PB  105 
 7 4 130 Nina MUSZYŃSKA 2003-03-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.09 104 

 Bieg 5/14 Wiatr:+5,7 m/s Start: 2016-05-14    
 1 3 111 Ewelina KOŁODZIEJ 2003-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 13.60 PB  121 
 2 7 131 Marta SKRZYPCZYK 2002-06-25 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.64 PB  120 
 3 6 138 Roksana ŁAWNICZAK 2001-10-17 MKS-MOS Katowice(SL) 14.14 PB  102 
 4 110 Wiktoria WYPART 2002-08-05 MKS-MOS Katowice(SL) DQ 162p7 

 Bieg 6/14 Wiatr:+1,8 m/s Start: 2016-05-14    
 1 3 415 Daria DĄBROWSKA 2002-03-02 TL ROW Rybnik(SL) 13.84 PB  PK 
 2 6 79 Patrycja NAPORA 2002-03-03 MKS-MOSM Bytom(SL) 14.06 PB  105 
 3 7 80 Irena WAWEŁCZYK 2001-10-16 MKS-MOSM Bytom(SL) 14.12 PB  103 
 4 4 798 Klaudia MILA 2001-05-03 GKS Piast Gliwice(SL) 14.53 89 
 5 2 158 Antonina CUPRIAK 2002-11-12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.54 PB  89 
 6 5 411 Kinga MANN 2001-12-31 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.16 70 

 Bieg 7/14 Wiatr:+2,1 m/s Start: 2016-05-14    



 1 6 941 Iga SZCZEPAŃSKA 2003-02-02 MUKS SZS Cieszyn(SL) 14.22 PB  PK 
 2 8 119 Angelika TATARA 2002-04-30 MKS-MOS Katowice(SL) 14.59 PB  87 
 3 3 191 Julia BARTOLEWSKA 2001-04-19 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.95 76 
 4 4 761 Oliwia STROKOSZ 2002-08-19 GKS Piast Gliwice(SL) 14.97 75 
 5 7 12 Wirginia MRÓZ 2002-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 15.00 SB  74 

 Bieg 8/14 Wiatr:+1,6 m/s Start: 2016-05-14    
 1 2 295 Wiktoria PASOŃ 2001-12-20 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.43 PB  92 
 2 8 2 Weronika KOWALSKA 2002-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.63 PB  86 
 3 6 113 Julia DOBRZYŃSKA 2003-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 14.80 PB  80 
 4 4 14 Natalia KALINO 2003-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.99 75 
 5 3 408 Wiktoria PIÓRO 2001-03-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.46 61 

 Bieg 9/14 Wiatr:+2,5 m/s Start: 2016-05-14    
 1 8 54 Kinga ŚLĘCZEK 2002-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.71 PB  83 
 2 3 177 Martyna KOZIOŁ 2002-06-01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.88 PB  78 
 3 4 134 Urszula DERA 2001-03-01 UKS Chromik Mysłowice(SL) 15.28 PB  66 
 4 5 741 Julia MIKUCKA 2002-10-02 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.53 PB  60 
 5 7 164 Katarzyna ZACZEK 2002-01-01 MKS-MOS Katowice(SL) 15.59 PB  58 
 6 6 419 Oliwia KOZOK 2002-02-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.75 PB  54 

 Bieg 10/14 Wiatr:+4,6 m/s Start: 2016-05-14    
 1 8 191 Kornelia KABAŁA 2001-05-25 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.81 114 
 2 7 5 Hanna KOSIŃSKA 2001-11-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.01 106 
 3 6 7 Oliwia SZAREK 2002-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.77 81 
 4 4 3 Wiktoria DWORACZEK 2003-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 14.81 80 
 5 5 75 Aneta JAKUBCZAK 2001-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.85 51 
 6 2 23 Zofia KOLARCZYK 2003-04-30 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 16.13 45 

 Bieg 11/14 Wiatr:+3,3 m/s Start: 2016-05-14    
 1 2 760 Aleksandra POTACZEK 2002-05-07 GKS Piast Gliwice(SL) 13.68 118 
 2 8 12 Roksana MASARCZYK 2003-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 14.98 75 
 3 4 21 Weronika RODENKO 2004-01-01 LKS Pogórze Skoczów(SL) 15.36 64 

 Bieg 12/14 Wiatr:+2,9 m/s Start: 2016-05-14    
 1 4 138 Maja KLIMCZAK 2005-09-25 UKS Chromik Mysłowice(SL) 14.20 100 
 2 8 1 Patrycja SZEWCZYK 2002-01-01 MKS-MOS Katowice(SL) 15.02 74 
 3 2 18 Roksana SZCZYPKA 2003-01-03 LKS Pogórze Skoczów(SL) 15.04 73 
 4 7 12 Martyna KRUZEL 2003-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 15.08 72 
 5 5 4 Paulina JAŹWIEC 2002-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 15.60 58 
 6 3 28 Maja KASPRZYK 2005-05-09 UKS Chromik Mysłowice(SL) 15.84 52 
 7 9 134 Amelia MIKA 2006-10-04 UKS Chromik Mysłowice(SL) 17.88 13 

 Bieg 13/14 Wiatr:+2,7 m/s Start: 2016-05-14    
 1 2 Sandra MERTA 1999-05-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.37 PK 
 2 3 36 Natalia KRĘTOSZ 1999-06-16 LUKS Zabrzeg(SL) 13.50 PK 
 3 6 152 Patrycja PŁONKA 1998-06-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.59 PK 
 4 4 94 Joanna GREŃ 2000-01-29 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.11 PK 

 Bieg 14/14 Wiatr:+3,3 m/s Start: 2016-05-14    
 1 6 74 Magdalena STEFANOWICZ 2000-09-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.67 PK 
 2 7 46 Paulina KOZIOŁ 1998-01-13 LUKS Zabrzeg(SL) 12.98 PK 
 3 5 750 Patrycja HRUZIK 2000-01-13 GKS Piast Gliwice(SL) 13.24 PK 
 4 2 82 Weronika KURA 2000-02-26 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.41 PK 
 5 4 76 Daria KUC 2000-04-25 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.47 PB  PK 
 6 8 110 Wiktoria WYPART 2002-08-05 MKS-MOS Katowice(SL) 14.63 PK 
 7 3 87 Daria WĘGLARZ 2000-12-27 MKS-MOSM Bytom(SL) 14.78 PK 
 8 9 67 Weronika BARSZCZOWSKA 2001-08-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.83 PK 

Wyniki konkurencji 
 Bieg 1 1 Julia POLAK 2001-05-09 TL ROW Rybnik 12.00 PB  
 Bieg 1 2 Emilia KIEŁKOWSKA 2001-05-04 MKS Iskra Pszczyna 12.50 PB  166 
 Bieg 14 1 Magdalena STEFANOWICZ 2000-09-21 MKS-MOSM Bytom 12.67 
 Bieg 1 3 Wiktoria SOBÓR 2001-04-02 GKS Piast Gliwice 12.80 PB  153 
 Bieg 14 2 Paulina KOZIOŁ 1998-01-13 LUKS Zabrzeg 12.98 
 Bieg 1 4 Weronika PRYCIUK 2001-01-31 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.20 SB  137 
 Bieg 1 5 Paulina BRAMBERGER 2002-05-19 TL ROW Rybnik 13.20 PB  
 Bieg 14 3 Patrycja HRUZIK 2000-01-13 GKS Piast Gliwice 13.24 
 Bieg 2 1 Daria KWAŚNY 2001-10-28 TS AKS Chorzów 13.28 PB  134 
 Bieg 13 1 Sandra MERTA 1999-05-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.37 
 Bieg 14 4 Weronika KURA 2000-02-26 MKS-MOSM Bytom 13.41 
 Bieg 3 1 Zuzanna LEGIERSKA 2001-10-09 MUKS SZS Cieszyn 13.46 PB  
 Bieg 14 5 Daria KUC 2000-04-25 MKS-MOSM Bytom 13.47 PB  
 Bieg 2 2 Natalia WIATREK 2001-09-23 MKS-MOSM Bytom 13.49 PB  125 
 Bieg 2 3 Nicole KOWALSKA 2002-06-25 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.50 =PB  125 
 Bieg 13 2 Natalia KRĘTOSZ 1999-06-16 LUKS Zabrzeg 13.50 
 Bieg 2 4 Dagmara KOWOLIK 2001-12-01 MKS-MOSM Bytom 13.54 PB  124 
 Bieg 2 5 Weronika LESZEK 2003-04-25 UKS Olimpia Zabrze 13.57 PB  122 
 Bieg 4 1 Julia ŚLIWA 2003-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała 13.58 PB  122 
 Bieg 13 3 Patrycja PŁONKA 1998-06-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.59 
 Bieg 5 1 Ewelina KOŁODZIEJ 2003-01-01 TS AKS Chorzów 13.60 PB  121 
 Bieg 5 2 Marta SKRZYPCZYK 2002-06-25 CKS Budowlani Częstochowa 13.64 PB  120 
 Bieg 2 6 Wiktoria OGÓROWSKA 2001-02-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.65 PB  119 



 Bieg 11 1 Aleksandra POTACZEK 2002-05-07 GKS Piast Gliwice 13.68 118 
 Bieg 4 2 Natalia WIKAREK 2001-06-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.77 PB  115 
 Bieg 10 1 Kornelia KABAŁA 2001-05-25 CKS Budowlani Częstochowa 13.81 114 
 Bieg 6 1 Daria DĄBROWSKA 2002-03-02 TL ROW Rybnik 13.84 PB  
 Bieg 3 2 Karolina PTAK 2001-04-03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.88 PB  111 
 Bieg 4 3 Anna PIĄTEK 2002-04-03 LUKS Zabrzeg 13.99 PB  107 
 Bieg 4 4 Oliwia GRĘDA 2001-04-10 LUKS Zabrzeg 14.01 PB  106 
 Bieg 10 2 Hanna KOSIŃSKA 2001-11-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.01 106 
 Bieg 4 5 Anna KUBAN 2002-03-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.03 PB  106 
 Bieg 4 6 Julia BASIURA 2003-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.04 PB  105 
 Bieg 3 3 Oliwia ŻYGADŁO 2001-04-17 CKS Budowlani Częstochowa 14.05 105 
 Bieg 6 2 Patrycja NAPORA 2002-03-03 MKS-MOSM Bytom 14.06 PB  105 
 Bieg 4 7 Nina MUSZYŃSKA 2003-03-10 CKS Budowlani Częstochowa 14.09 104 
 Bieg 13 4 Joanna GREŃ 2000-01-29 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.11 
 Bieg 6 3 Irena WAWEŁCZYK 2001-10-16 MKS-MOSM Bytom 14.12 PB  103 
 Bieg 5 3 Roksana ŁAWNICZAK 2001-10-17 MKS-MOS Katowice 14.14 PB  102 
 Bieg 3 4 Wiktoria LIS 2001-04-15 TS AKS Chorzów 14.16 SB  101 
 Bieg 12 1 Maja KLIMCZAK 2005-09-25 UKS Chromik Mysłowice 14.20 100 
 Bieg 7 1 Iga SZCZEPAŃSKA 2003-02-02 MUKS SZS Cieszyn 14.22 PB  
 Bieg 8 1 Wiktoria PASOŃ 2001-12-20 KS Sprint Bielsko-Biała 14.43 PB  92 
 Bieg 6 4 Klaudia MILA 2001-05-03 GKS Piast Gliwice 14.53 89 
 Bieg 6 5 Antonina CUPRIAK 2002-11-12 CKS Budowlani Częstochowa 14.54 PB  89 
 Bieg 7 2 Angelika TATARA 2002-04-30 MKS-MOS Katowice 14.59 PB  87 
 Bieg 8 2 Weronika KOWALSKA 2002-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.63 PB  86 
 Bieg 14 6 Wiktoria WYPART 2002-08-05 MKS-MOS Katowice 14.63 
 Bieg 9 1 Kinga ŚLĘCZEK 2002-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.71 PB  83 
 Bieg 10 3 Oliwia SZAREK 2002-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.77 81 
 Bieg 14 7 Daria WĘGLARZ 2000-12-27 MKS-MOSM Bytom 14.78 
 Bieg 8 3 Julia DOBRZYŃSKA 2003-01-01 TS AKS Chorzów 14.80 PB  80 
 Bieg 10 4 Wiktoria DWORACZEK 2003-01-01 TS AKS Chorzów 14.81 80 
 Bieg 14 8 Weronika BARSZCZOWSKA 2001-08-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.83 
 Bieg 9 2 Martyna KOZIOŁ 2002-06-01 CKS Budowlani Częstochowa 14.88 PB  78 
 Bieg 7 3 Julia BARTOLEWSKA 2001-04-19 CKS Budowlani Częstochowa 14.95 76 
 Bieg 7 4 Oliwia STROKOSZ 2002-08-19 GKS Piast Gliwice 14.97 75 
 Bieg 11 2 Roksana MASARCZYK 2003-01-01 TS AKS Chorzów 14.98 75 
 Bieg 8 4 Natalia KALINO 2003-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.99 75 
 Bieg 7 5 Wirginia MRÓZ 2002-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15.00 SB  74 
 Bieg 12 2 Patrycja SZEWCZYK 2002-01-01 MKS-MOS Katowice 15.02 74 
 Bieg 12 3 Roksana SZCZYPKA 2003-01-03 LKS Pogórze Skoczów 15.04 73 
 Bieg 12 4 Martyna KRUZEL 2003-01-01 TS AKS Chorzów 15.08 72 
 Bieg 6 6 Kinga MANN 2001-12-31 TL Pogoń Ruda Śląska 15.16 70 
 Bieg 3 5 Sandra MAJEWSKA 2001-10-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.26 67 
 Bieg 9 3 Urszula DERA 2001-03-01 UKS Chromik Mysłowice 15.28 PB  66 
 Bieg 11 3 Weronika RODENKO 2004-01-01 LKS Pogórze Skoczów 15.36 64 
 Bieg 8 5 Wiktoria PIÓRO 2001-03-05 TL Pogoń Ruda Śląska 15.46 61 
 Bieg 9 4 Julia MIKUCKA 2002-10-02 CKS Budowlani Częstochowa 15.53 PB  60 
 Bieg 9 5 Katarzyna ZACZEK 2002-01-01 MKS-MOS Katowice 15.59 PB  58 
 Bieg 12 5 Paulina JAŹWIEC 2002-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15.60 58 
 Bieg 9 6 Oliwia KOZOK 2002-02-23 TL Pogoń Ruda Śląska 15.75 PB  54 
 Bieg 12 6 Maja KASPRZYK 2005-05-09 UKS Chromik Mysłowice 15.84 52 
 Bieg 10 5 Aneta JAKUBCZAK 2001-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 15.85 51 
 Bieg 10 6 Zofia KOLARCZYK 2003-04-30 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 16.13 45 
 Bieg 12 7 Amelia MIKA 2006-10-04 UKS Chromik Mysłowice 17.88 13 
 Bieg 5 DQ Wiktoria WYPART 2002-08-05 MKS-MOS Katowice DQ 162p7 0 

Rzut dyskiem młodzików (1kg) 
 FINAŁ Start: 2016-05-14    
 Koniec:  2016-05-14   
 1 144 Michał WĘGRZYK 2001-01-22 RMKS Rybnik(SL) 57.33 177 
 2 5 Kacper ZAWOJSKI 2001-04-27 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 43.75 131 
 3 66 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 28.71 PK 
 I II III IV V VI 
Michał WĘGRZYK 50.40 x 56.21 57.33 
Kacper ZAWOJSKI x 41.26 x 43.75 
Jakub OLSZYŃSKI 26.26 28.71 x x 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg) 
 FINAŁ Start: 2016-05-14    
 Koniec:  2016-05-14   
 1 63 Aleksandra MAZUREK 2001-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.12 132 
 2 43 Dominika MITRĘGA 2001-06-05 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 10.73 SB 126 
 3 8 Wioletta SZKOP 2001-02-18 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.72 SB 112 
 4 61 Paulina BILNIK 2001-10-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 9.68 111 
 5 65 Natalia NAWROT 2002-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.20 104 
 6 35 Klaudia MOJŻYSZEK 2002-01-01 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 9.02 SB 101 
 7 133 Karolina KASZNIA 2001-04-24 LUKS Zabrzeg(SL) 8.93 SB 100 
 8 30 Agata POWCIOŁ 2002-01-15 RMKS Rybnik(SL) 8.61 95 
 9 13 Kinga GRZYK 2002-06-02 LUKS Zabrzeg(SL) 8.58 95 



 10 11 Izabela WYDERKA 2002-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.30 91 
 11 127 Joanna BIENIEK 2001-01-01 MKS-MOS Katowice(SL) 8.00 SB 86 
 12 77 Kinga MACHNER 2002-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 7.68 82 
 13 2 Emilia KRAWCZYK 2003-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 7.66 SB 81 
 14 20 Zuzanna SKRZEKOWSKA 2004-03-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 7.20 SB 75 
 15 46 Anna JUSTYNIAK 2002-03-12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 7.17 SB 74 
 16 536 Karolina GRZEGORZYCA 2003-08-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 6.73 SB 68 
 17 341 Julia SKOTNICKA 2003-07-24 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 6.36 SB 63 
 I II III IV V VI 
Aleksandra MAZUREK 10.87 11.12 10.25 10.50 
Dominika MITRĘGA 10.73 10.50 9.97 10.64 
Wioletta SZKOP 9.72 9.22 9.35 9.47 
Paulina BILNIK 9.47 9.32 9.17 9.68 
Natalia NAWROT 9.20 x 8.77 8.25 
Klaudia MOJŻYSZEK 9.02 8.55 8.24 8.84 
Karolina KASZNIA 8.57 8.83 8.93 8.68 
Agata POWCIOŁ 8.45 8.61 8.60 8.46 
Kinga GRZYK x 8.18 8.22 8.58 
Izabela WYDERKA 8.30 x x 8.25 
Joanna BIENIEK 7.61 7.88 8.00 7.51 
Kinga MACHNER 7.68 6.55 7.07 x 
Emilia KRAWCZYK 7.20 7.06 7.17 7.47 
Zuzanna SKRZEKOWSKA 7.12 6.46 6.60 7.20 
Anna JUSTYNIAK 7.17 7.15 7.13 6.90 
Karolina GRZEGORZYCA 5.72 6.18 6.73 5.30 
Julia SKOTNICKA x 5.05 6.36 x 

100 metrów młodzików 
 Bieg 1/7 Wiatr:+2,9 m/s Start: 2016-05-14    
 1 5 57 Jakub SIKORSKI 2001-09-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.32 PB  169 
 2 3 22 Kamil WILCZYŃSKI 2002-09-20 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.57 PB  157 
 3 8 8 Igor ŻUKOWSKI 2001-06-28 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 11.91 PB  141 
 4 7 79 Bartosz PTAK 2001-03-04 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.93 PB  140 
 5 2 138 Bartosz TARADAJ 2001-12-22 MKS-MOS Katowice(SL) 11.99 PB  138 
 4 75 Kacper KORUS 2001-03-25 MKS-MOSM Bytom(SL) DQ 162p7 

 Bieg 2/7 Wiatr:+3,3 m/s Start: 2016-05-14    
 1 3 156 Dominik BEŚKA 2001-06-05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.14 PB  131 
 2 4 8 Kacper WARZYSZYŃSKI 2001-02-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.32 PB  123 
 3 7 157 Jakub PAJĄK 2002-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.35 PB  122 
 4 5 5 Marcin DRÓŻDŻ 2002-01-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.46 PB  117 
 5 2 218 Krzysztof SIUDA 2002-06-05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.55 PB  114 
 6 6 136 Jakub SKUPIEŃ 2001-02-22 RMKS Rybnik(SL) 12.73 SB  106 
 7 8 66 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.87 PB  101 

 Bieg 3/7 Wiatr:+2,8 m/s Start: 2016-05-14    
 1 2 169 Kamil GARUS 2002-01-23 RMKS Rybnik(SL) 12.19 PB  129 
 2 3 12 Grzegorz ZACHARKO 2002-03-17 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 12.47 PB  117 
 3 7 7 Jacek WOJCIECHOWSKI 2002-01-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.49 PB  PK 
 3 5 757 Michał ZWOLIŃSKI 2001-01-05 GKS Piast Gliwice(SL) 12.49 PB  116 
 5 6 406 Adrian MAKOWIECKI 2001-09-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.95 PB  98 
 6 8 70 Jakub DYBAŚ 2002-06-18 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.06 PB  94 

 Bieg 4/7 Wiatr:+3,4 m/s Start: 2016-05-14    
 1 4 408 Sebastian BŁASZYK 2001-12-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.81 PB  103 
 2 3 114 Sławomir GATNAR 2002-05-03 RMKS Rybnik(SL) 13.23 PB  87 
 3 8 79 Bartosz ŁĄCZKOWSKI 2002-01-22 MKS-MOSM Bytom(SL) 14.77 PB  40 

 Bieg 5/7 Wiatr:+3,0 m/s Start: 2016-05-14    
 1 2 191 Piotr KNAPIK 2001-08-17 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.91 99 
 2 8 12 Kamil KIRSZNIOK 2002-04-01 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.33 84 
 3 6 8 Kacper OLEJNIK 2002-01-16 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.35 83 
 4 7 73 Tymoteusz MICHAŁEK 2002-02-25 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.81 68 
 5 3 98 Mariusz KOSOWSKI 2002-11-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.85 66 
 6 4 77 Kamil DYBAŚ 2002-06-18 MKS-MOSM Bytom(SL) 14.01 PB  61 
 7 5 399 Filip KUŁAK 2003-07-07 TL ROW Rybnik(SL) 15.01 PB  PK 

 Bieg 6/7 Wiatr:+1,7 m/s Start: 2016-05-14    
 1 4 74 Łukasz KOWALKOWSKI 1999-11-22 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.57 PK 
 2 7 101 Rafał GAWENDA 2002-11-20 TS AKS Chorzów(SL) 13.70 71 
 3 5 137 Filip SKALIŃSKI 2006-07-25 UKS Chromik Mysłowice(SL) 15.69 21 

 Bieg 7/7 Wiatr:+2,1 m/s Start: 2016-05-14    
 1 3 74 Karol KWIATKOWSKI 1996-08-20 AZS-AWF Katowice(SL) 11.01 PK 
 2 7 33 Radosław SOBCZYK 1998-06-08 MKS Ustroń(SL) 11.05 PK 
 3 6 79 Marcin GIBAS 1999-06-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 11.21 PK 
 4 4 30 Sławomir WALA 1996-09-24 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 11.61 PK 
 5 9 174 Kamil NOWIŃSKI 2000-04-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 11.86 PK 
 6 10 194 Wojciech WŁODEK 1999-05-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.14 PK 
 7 2 Marcin KONIECZNY 1998-01-01 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 12.19 PK 
 8 8 71 Mateusz KNAPIK 2000-01-05 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.29 PK 



Wyniki konkurencji 
 Bieg 7 1 Karol KWIATKOWSKI 1996-08-20 AZS-AWF Katowice 11.01 
 Bieg 7 2 Radosław SOBCZYK 1998-06-08 MKS Ustroń 11.05 
 Bieg 7 3 Marcin GIBAS 1999-06-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 11.21 
 Bieg 1 1 Jakub SIKORSKI 2001-09-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.32 PB  169 
 Bieg 1 2 Kamil WILCZYŃSKI 2002-09-20 LKS Pogórze Skoczów 11.57 PB  157 
 Bieg 7 4 Sławomir WALA 1996-09-24 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 11.61 
 Bieg 7 5 Kamil NOWIŃSKI 2000-04-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 11.86 
 Bieg 1 3 Igor ŻUKOWSKI 2001-06-28 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 11.91 PB  141 
 Bieg 1 4 Bartosz PTAK 2001-03-04 MKS-MOSM Bytom 11.93 PB  140 
 Bieg 1 5 Bartosz TARADAJ 2001-12-22 MKS-MOS Katowice 11.99 PB  138 
 Bieg 2 1 Dominik BEŚKA 2001-06-05 CKS Budowlani Częstochowa 12.14 PB  131 
 Bieg 7 6 Wojciech WŁODEK 1999-05-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.14 
 Bieg 3 1 Kamil GARUS 2002-01-23 RMKS Rybnik 12.19 PB  129 
 Bieg 7 7 Marcin KONIECZNY 1998-01-01 MKS-SMS Victoria Racibórz 12.19 
 Bieg 7 8 Mateusz KNAPIK 2000-01-05 MKS-MOSM Bytom 12.29 
 Bieg 2 2 Kacper WARZYSZYŃSKI 2001-02-07 CKS Budowlani Częstochowa 12.32 PB  123 
 Bieg 2 3 Jakub PAJĄK 2002-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.35 PB  122 
 Bieg 2 4 Marcin DRÓŻDŻ 2002-01-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.46 PB  117 
 Bieg 3 2 Grzegorz ZACHARKO 2002-03-17 MKS-SMS Victoria Racibórz 12.47 PB  117 
 Bieg 3 3 Michał ZWOLIŃSKI 2001-01-05 GKS Piast Gliwice 12.49 PB  116 
 Bieg 3 3 Jacek WOJCIECHOWSKI 2002-01-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.49 PB  
 Bieg 2 5 Krzysztof SIUDA 2002-06-05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.55 PB  114 
 Bieg 6 1 Łukasz KOWALKOWSKI 1999-11-22 MKS-MOSM Bytom 12.57 
 Bieg 2 6 Jakub SKUPIEŃ 2001-02-22 RMKS Rybnik 12.73 SB  106 
 Bieg 4 1 Sebastian BŁASZYK 2001-12-28 TL Pogoń Ruda Śląska 12.81 PB  103 
 Bieg 2 7 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.87 PB  101 
 Bieg 5 1 Piotr KNAPIK 2001-08-17 CKS Budowlani Częstochowa 12.91 99 
 Bieg 3 5 Adrian MAKOWIECKI 2001-09-09 TL Pogoń Ruda Śląska 12.95 PB  98 
 Bieg 3 6 Jakub DYBAŚ 2002-06-18 MKS-MOSM Bytom 13.06 PB  94 
 Bieg 4 2 Sławomir GATNAR 2002-05-03 RMKS Rybnik 13.23 PB  87 
 Bieg 5 2 Kamil KIRSZNIOK 2002-04-01 MKS-MOSM Bytom 13.33 84 
 Bieg 5 3 Kacper OLEJNIK 2002-01-16 CKS Budowlani Częstochowa 13.35 83 
 Bieg 6 2 Rafał GAWENDA 2002-11-20 TS AKS Chorzów 13.70 71 
 Bieg 5 4 Tymoteusz MICHAŁEK 2002-02-25 MKS-MOSM Bytom 13.81 68 
 Bieg 5 5 Mariusz KOSOWSKI 2002-11-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.85 66 
 Bieg 5 6 Kamil DYBAŚ 2002-06-18 MKS-MOSM Bytom 14.01 PB  61 
 Bieg 4 3 Bartosz ŁĄCZKOWSKI 2002-01-22 MKS-MOSM Bytom 14.77 PB  40 
 Bieg 5 7 Filip KUŁAK 2003-07-07 TL ROW Rybnik 15.01 PB  
 Bieg 6 3 Filip SKALIŃSKI 2006-07-25 UKS Chromik Mysłowice 15.69 21 
 Bieg 1 DQ Kacper KORUS 2001-03-25 MKS-MOSM Bytom DQ 162p7 0 

1000 metrów młodziczek 
 Bieg 1/1 Start: 2016-05-14    
 1 2 Anna SZYJKA 1998-10-20 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 3:01.39 PK 
 2 57 Julia BARTCZAK 2001-08-19 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:07.81 143 
 3 77 Dominika MICHALIK 2000-07-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:08.95 PK 
 4 75 Patrycja MICHALIK 2000-07-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:09.28 PK 
 5 24 Sandra SOBSTEL 2001-12-29 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:12.91 133 
 6 102 Aleksandra GAŁA 2001-08-19 TS AKS Chorzów(SL) 3:13.16 PB  132 
 7 143 Daria FUSSEK 2001-04-24 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:13.42 PB  132 
 8 11 Justyna ROGALA 2001-05-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 3:16.47 PB  126 
 9 17 Samanta GÓRNIAK 2002-02-23 MUKS SZS Cieszyn(SL) 3:17.27 PK 
 10 34 Angelika BIERNAT 2001-11-07 LUKS Zabrzeg(SL) 3:17.74 PB  124 
 11 70 Agata KOWALSKA 2002-01-13 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:18.40 123 
 12 6 Kamila MAJCHEREK 2001-05-26 LUKS Zabrzeg(SL) 3:20.78 PB  119 
 13 17 Wiktoria STEFAŃSKA 2000-11-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:28.29 PK 
 14 137 Emilia WARCHOŁ 2001-02-07 UKS Chromik Mysłowice(SL) 3:37.51 91 

Skok w dal młodzików 
 FINAŁ Start: 2016-05-14    
 Koniec:  2016-05-14   
 1 7 Jacek WOJCIECHOWSKI 2002-01-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 5.38 SB +2.8 99 
 2 26 Rafał ŻYŁA 2002-10-09 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 5.28 SB +4.2 94 
 3 762 Tomasz PULIT 2000-07-10 GKS Piast Gliwice(SL) 5.19 +2.5 PK 
 4 761 Borys WRÓBLEWSKI 2002-03-19 GKS Piast Gliwice(SL) 5.19 PB +2.8 90 
 5 23 Paweł PRZYBYLSKI 2001-06-28 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.14 SB +4.2 87 
 6 5 Marcin DRÓŻDŻ 2002-01-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 5.06 =PB +4.0 PK 
 7 179 Patryk KWAŚNY 2001-07-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.89 SB +4.3 75 
 8 19 Oskar SZEWCZYK 2002-11-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 4.55 SB +0,3 60 
 9 432 Krystian DIDYK 2003-08-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.49 +3.8 57 
 10 403 Kamil ULBRYCH 2001-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.31 SB +3.6 50 
 11 40 Krzysztof KUFEL 2002-03-23 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.14 SB +5.3 43 
 12 8 Mateusz DRABINA 2003-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 3.86 SB +0.9 32 
 13 696 Borys FITAS 2002-05-17 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 3.53 +2.8 PK 
 I II III IV V VI 
Jacek WOJCIECHOWSKI 5.38 5.38 - 5.23 



 +2.8 2.6 - +3.5 
Rafał ŻYŁA 4.94 5.28 5.05 5.01 
 +4.3 +4.2 +3.2 +2.0 
Tomasz PULIT x 5.12 5.19 x 
 +3.0 +1.5 +2.5 +1.5 
Borys WRÓBLEWSKI 5.19 4.93 5.02 5.03 
 +2.8 +2.7 +1.6 +0.5 
Paweł PRZYBYLSKI 5.14 4.88 x 4.85 
 +4.2 +5.7 +3.5 +0.6 
Marcin DRÓŻDŻ x 4.70 5.06 4.91 
 +1.6 +3.7 +4.0 +0.6 
Patryk KWAŚNY 4.86 4.81 4.89 x 
 +2.1 +3.7 +4.3 +3.0 
Oskar SZEWCZYK 4.47 x 4.24 4.55 
 +4.4 +2.4 +1.3 +0,3 
Krystian DIDYK 4.11 4.49 4.41 x 
 +2.3 +3.8 +1.9 +1.1 
Kamil ULBRYCH 3.64 x 4.31 4.27 
 +1.4 +3.5 +3.6 +3.2 
Krzysztof KUFEL 4.14 4.13 3.90 4.04 
 +5.3 +3.6 +1.9 +2.3 
Mateusz DRABINA 3.86 3.72 3.76 3.61 
 +0.9 +2.9 +5.2 +1.2 
Borys FITAS 2.59 3.53 2.81 - 
 +3.4 +2.8 +2.8 

1000 metrów młodzików 
 Bieg 1/1 Start: 2016-05-14    
 1 11 Krzysztof TURSKI 2000-06-08 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 2:38.42 PK 
 2 12 Kamil KALUS 1998-03-11 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 2:51.27 PK 
 3 401 Mateusz KUCHMAN 2001-08-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:55.54 118 
 4 13 Michael KAJDA 2001-08-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:56.19 PB 117 
 5 102 Kamil KUŚ 2001-08-15 TS AKS Chorzów(SL) 2:56.35 PB 116 
 6 11 Mateusz ROZWADOWSKI 2001-11-21 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 2:59.41 PB 109 
 7 19 Stanisław WITKOWSKI 2002-04-29 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:07.91 90 
 8 26 Wojciech WOJTYŁA 2001-09-14 LKS Pogórze Skoczów(SL) 3:13.56 PB 78 
 9 22 Nikodem BIERONSKI 2001-03-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:14.21 77 
 10 107 Maciej HARĘŻA 2001-11-15 MKS-MOS Katowice(SL) 3:16.52 72 
 11 14 Krystian MUSZAK 2001-09-13 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:23.76 60 

600 metrów młodziczek 
 Bieg 1/4 Start: 2016-05-14    
 1 51 Klaudia WARMIŃSKA 2001-08-06 TL ROW Rybnik(SL) 1:40.41 PK 
 2 121 Martyna ZIENTEK 2002-04-06 LKS Pszczyna(SL) 1:44.40 PB 125 
 3 10 Paulina KOŁODZIEJCZYK 2001-12-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:44.90 123 
 4 118 Natalia STOPYRA 2001-07-08 TS AKS Chorzów(SL) 1:46.03 118 
 5 24 Martyna MYRCIK 2001-09-18 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:47.58 PB 112 
 6 22 Emilia GŁOWACKA 2003-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:49.37 104 
 7 84 Anna PASEK 2000-09-22 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:54.67 PK 
 8 76 Anna CEBULA 1998-03-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:01.99 PK 

 Bieg 2/4 Start: 2016-05-14    
 1 31 Adrianna ZAHRAJ 2002-03-09 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:46.59 PB 116 
 2 8 Marta FRANKOWSKA 2001-10-14 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:47.14 PB 113 
 3 14 Natalia GAMROTEK 2001-03-01 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:48.18 PB 109 
 4 106 Magdalena KAPIAS 2002-10-23 RMKS Rybnik(SL) 1:48.51 PB 108 
 5 413 Daria KAIK 2002-03-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:49.16 PB 105 
 6 7 Julia ZAGAJSKA 2002-01-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:50.91 98 
 7 112 Oliwia SKORUPA 2001-05-03 TS AKS Chorzów(SL) 1:56.61 PB 78 
 8 200 Monika SZYMOŃCZYK 2001-01-01 MKS-MOS Katowice(SL) 1:59.54 PB 68 
 9 375 Maja JURANEK 2005-02-01 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:02.86 PB 59 
 10 34 Nadia FURTAK 2005-04-11 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:20.96 19 

 Bieg 3/4 Start: 2016-05-14    
 1 7 Natalia JUNIEWICZ 2001-06-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:49.34 PB 104 
 2 517 Wiktoria ZWARDOŃ 2002-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:52.65 92 
 3 111 Ewa PALA 2002-02-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:54.81 84 
 4 175 Wiktoria JEZIAK 2002-03-18 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:56.21 79 
 5 434 Nikola SIUDA 2004-10-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:58.10 PB 73 
 6 935 Martyna RUMIAN 2003-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:59.72 68 
 7 137 Karolina KUCHNIA 2004-03-04 UKS Chromik Mysłowice(SL) 2:02.24 60 
 8 55 Natalia KLEĆ 2002-12-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:08.00 45 
 9 112 Weronika PRZEWODOWSKA 2002-06-05 MKS-MOS Katowice(SL) 2:08.80 PB 43 

 Bieg 4/4 Start: 2016-05-14    
 1 3 Agnieszka RAJDA 2002-02-19 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:43.10 131 
 2 110 Jennifer POTRZEBA 2002-03-12 TS AKS Chorzów(SL) 1:53.85 88 
 3 145 Małgorzata ŁABUŚ 2002-06-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:56.69 78 
 4 41 Julia CHROMIK 2002-12-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:57.11 76 
 5 6 Wiktoria SZAMOTA 2001-08-04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:58.29 72 
 6 26 Paulina PIEPRZYK 2003-03-26 UKS Chromik Mysłowice(SL) 2:06.87 PB , 48 



 7 57 Emilia CZERSKA 2004-05-15 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:07.68 PB 46 

Wyniki konkurencji 
 1 Bieg 1 1 Klaudia WARMIŃSKA 2001-08-06 TL ROW Rybnik 1:40.41 
 2 Bieg 4 1 Agnieszka RAJDA 2002-02-19 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:43.10 131 
 3 Bieg 1 2 Martyna ZIENTEK 2002-04-06 LKS Pszczyna 1:44.40 PB 125 
 4 Bieg 1 3 Paulina KOŁODZIEJCZYK 2001-12-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:44.90 123 
 5 Bieg 1 4 Natalia STOPYRA 2001-07-08 TS AKS Chorzów 1:46.03 118 
 6 Bieg 2 1 Adrianna ZAHRAJ 2002-03-09 LKS Pogórze Skoczów 1:46.59 PB 116 
 7 Bieg 2 2 Marta FRANKOWSKA 2001-10-14 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:47.14 PB 113 
 8 Bieg 1 5 Martyna MYRCIK 2001-09-18 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:47.58 PB 112 
 9 Bieg 2 3 Natalia GAMROTEK 2001-03-01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:48.18 PB 109 
 10 Bieg 2 4 Magdalena KAPIAS 2002-10-23 RMKS Rybnik 1:48.51 PB 108 
 11 Bieg 2 5 Daria KAIK 2002-03-20 TL Pogoń Ruda Śląska 1:49.16 PB 105 
 12 Bieg 3 1 Natalia JUNIEWICZ 2001-06-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:49.34 PB 104 
 13 Bieg 1 6 Emilia GŁOWACKA 2003-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:49.37 104 
 14 Bieg 2 6 Julia ZAGAJSKA 2002-01-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:50.91 98 
 15 Bieg 3 2 Wiktoria ZWARDOŃ 2002-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 1:52.65 92 
 16 Bieg 4 2 Jennifer POTRZEBA 2002-03-12 TS AKS Chorzów 1:53.85 88 
 17 Bieg 1 7 Anna PASEK 2000-09-22 MKS-MOSM Bytom 1:54.67 
 18 Bieg 3 3 Ewa PALA 2002-02-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:54.81 84 
 19 Bieg 3 4 Wiktoria JEZIAK 2002-03-18 CKS Budowlani Częstochowa 1:56.21 79 
 20 Bieg 2 7 Oliwia SKORUPA 2001-05-03 TS AKS Chorzów 1:56.61 PB 78 
 21 Bieg 4 3 Małgorzata ŁABUŚ 2002-06-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:56.69 78 
 22 Bieg 4 4 Julia CHROMIK 2002-12-24 LKS Pogórze Skoczów 1:57.11 76 
 23 Bieg 3 5 Nikola SIUDA 2004-10-07 KS Sprint Bielsko-Biała 1:58.10 PB 73 
 24 Bieg 4 5 Wiktoria SZAMOTA 2001-08-04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:58.29 72 
 25 Bieg 2 8 Monika SZYMOŃCZYK 2001-01-01 MKS-MOS Katowice 1:59.54 PB 68 
 26 Bieg 3 6 Martyna RUMIAN 2003-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 1:59.72 68 
 27 Bieg 1 8 Anna CEBULA 1998-03-23 MKS-MOSM Bytom 2:01.99 
 28 Bieg 3 7 Karolina KUCHNIA 2004-03-04 UKS Chromik Mysłowice 2:02.24 60 
 29 Bieg 2 9 Maja JURANEK 2005-02-01 UKS Olimpia Zabrze 2:02.86 PB 59 
 30 Bieg 4 6 Paulina PIEPRZYK 2003-03-26 UKS Chromik Mysłowice 2:06.87 PB 48 
 31 Bieg 4 7 Emilia CZERSKA 2004-05-15 UKS Olimpia Zabrze 2:07.68 PB 46 
 32 Bieg 3 8 Natalia KLEĆ 2002-12-07 CKS Budowlani Częstochowa 2:08.00 45 
 33 Bieg 3 9 Weronika PRZEWODOWSKA 2002-06-05 MKS-MOS Katowice 2:08.80 PB 43 
 34 Bieg 2 10 Nadia FURTAK 2005-04-11 UKS Olimpia Zabrze 2:20.96 19 

Skok wzwyż młodzików 
 FINAŁ Start: 2016-05-14    
 Koniec:  2016-05-14   
 1 33 Radosław SOBCZYK 1998-06-08 MKS Ustroń(SL) 1.85 PK 
 2 161 Marek JAWORSKI 1998-09-08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.80 PK 
 3 1611 Paweł ŚWIĄĆ 1999-03-24 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.70 PK 
 4 17 Marcin KNAPIK 1999-09-25 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.70 PK 
 5 407 Marcin PARUZEL 2001-01-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.65 PB 127 
 6 915 Jakub DOMINAS 2001-01-26 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1.60 SB 119 
 7 141 Kamil KOSOWSKI 2001-03-31 RMKS Rybnik(SL) 1.50 PB 102 
 8 759 Bartosz CZYŻEWSKI 2002-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 1.35 78 
 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 
Radosław SOBCZYK - - - - - - - - - - o xxo o xxo xxx 
Marek JAWORSKI - - - - - - - - - - o o xxo xxx 
Paweł ŚWIĄĆ - - - - - - - - o xo o xxx 
Marcin KNAPIK - - - - - - - o xo xo xxo xxx 
Marcin PARUZEL - - - - o o o o xxo xo xxx 
Jakub DOMINAS o o o o o o o o xo xxx 
Kamil KOSOWSKI - - o o o xo o xxx 
Bartosz CZYŻEWSKI o o o xxo xxx 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg) 
 FINAŁ Start: 2016-05-14    
 Koniec:  2016-05-14   
 1 63 Aleksandra MAZUREK 2001-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 25.92 PK 
 2 65 Natalia NAWROT 2002-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 25.43 PK 
 3 71 Katarzyna CYROL 2002-07-19 MKS-MOS Katowice(SL) 24.62 PB 108 
 4 61 Paulina BILNIK 2001-10-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 22.37 PK 
 5 168 Klaudia SOBIK 2001-12-24 RMKS Rybnik(SL) 21.72 96 
 6 11 Izabela WYDERKA 2002-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 21.40 PK 
 7 138 Martyna KULIK 2002-01-01 MKS-MOS Katowice(SL) 17.18 SB 77 
 I II III IV V VI 
Aleksandra MAZUREK 25.92 x 25.55 25.68 
Natalia NAWROT 19.69 x 20.66 25.43 
Katarzyna CYROL 23.22 22.75 x 24.62 
Paulina BILNIK x x x 22.37 
Klaudia SOBIK 21.72 x x x 
Izabela WYDERKA x 21.40 21.10 x 
Martyna KULIK 17.17 17.18 17.10 15.91 



600 metrów młodzików 
 Bieg 1/2 Start: 2016-05-14    
 1 14 Damian FICA 1998-04-28 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:24.67 PB  PK 
 2 77 Tomasz KAPS 2001-04-11 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:30.12 145 
 3 766 Dawid MYSIUK 2001-11-05 GKS Piast Gliwice(SL) 1:30.62 PB  142 
 4 81 Sebastian MROZOWSKI 2002-01-11 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:31.49 PB  138 
 5 12 Mikołaj SKOWROŃSKI 2001-09-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:35.47 PB  121 
 6 762 Bartłomiej RÓŻAŃSKI 2002-04-30 GKS Piast Gliwice(SL) 1:38.13 110 
 7 781 Jakub KUCHARCZYK 2001-12-16 GKS Piast Gliwice(SL) 1:38.76 PB  107 
 8 110 Dawid SURMA 2001-01-10 MKS-MOS Katowice(SL) 1:39.40 PB  105 
 9 25 Michał ZARĘBSKI 2002-08-28 LUKS Zabrzeg(SL) 1:41.75 96 
 10 406 Mateusz MACHULIK 2001-12-10 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:42.05 95 
 11 137 Kacper LIZUREJ 2001-02-05 RMKS Rybnik(SL) 1:44.75 PB  85 
 12 69 Szymon DWORACZEK 2003-02-05 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:56.96 47 

 Bieg 2/2 Start: 2016-05-14    
 1 135 Radosław SUŚLIK 2001-08-06 UKS Chromik Mysłowice(SL) 1:35.96 PB  119 
 2 35 Kamil WEJWODA 2001-07-03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:36.67 116 
 3 110 Grzegorz KOLOCH 2001-03-01 TS AKS Chorzów(SL) 1:42.38 93 
 4 111 Brunon TATARCZYK 2002-04-09 MKS-MOS Katowice(SL) 1:43.25 90 
 5 18 Samuel KUDYK 2001-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 1:43.72 88 
 6 221 Dawid DYLONG 2003-04-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:48.63 PB  71 
 7 19 Patryk KAMEL 2003-02-08 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:50.40 66 
 8 41 Krzysztof BIELEWICZ 2002-05-03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:51.43 PB  63 
 9 415 Krystian GÓRA 2001-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:57.46 46 
 10 212 Damian SZWED 2004-01-27 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:02.90 32 
 11 123 Jan BUREK 2003-07-22 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:07.64 23 

Wyniki konkurencji 

 Bieg 1 1 Damian FICA 1998-04-28 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:24.67 PB  
 Bieg 1 2 Tomasz KAPS 2001-04-11 MKS-MOSM Bytom 1:30.12 145 
 Bieg 1 3 Dawid MYSIUK 2001-11-05 GKS Piast Gliwice 1:30.62 PB  142 
 Bieg 1 4 Sebastian MROZOWSKI 2002-01-11 MKS-MOSM Bytom 1:31.49 PB  138 
 Bieg 1 5 Mikołaj SKOWROŃSKI 2001-09-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:35.47 PB  121 
 Bieg 2 1 Radosław SUŚLIK 2001-08-06 UKS Chromik Mysłowice 1:35.96 PB  119 
 Bieg 2 2 Kamil WEJWODA 2001-07-03 KS Sprint Bielsko-Biała 1:36.67 116 
 Bieg 1 6 Bartłomiej RÓŻAŃSKI 2002-04-30 GKS Piast Gliwice 1:38.13 110 
 Bieg 1 7 Jakub KUCHARCZYK 2001-12-16 GKS Piast Gliwice 1:38.76 PB  107 
 Bieg 1 8 Dawid SURMA 2001-01-10 MKS-MOS Katowice 1:39.40 PB  105 
 Bieg 1 9 Michał ZARĘBSKI 2002-08-28 LUKS Zabrzeg 1:41.75 96 
 Bieg 1 10 Mateusz MACHULIK 2001-12-10 UKS Olimpia Zabrze 1:42.05 95 
 Bieg 2 3 Grzegorz KOLOCH 2001-03-01 TS AKS Chorzów 1:42.38 93 
 Bieg 2 4 Brunon TATARCZYK 2002-04-09 MKS-MOS Katowice 1:43.25 90 
 Bieg 2 5 Samuel KUDYK 2001-01-01 LUKS Zabrzeg 1:43.72 88 
 Bieg 1 11 Kacper LIZUREJ 2001-02-05 RMKS Rybnik 1:44.75 PB  85 
 Bieg 2 6 Dawid DYLONG 2003-04-23 TL Pogoń Ruda Śląska 1:48.63 PB  71 
 Bieg 2 7 Patryk KAMEL 2003-02-08 LKS Pogórze Skoczów 1:50.40 66 
 Bieg 2 8 Krzysztof BIELEWICZ 2002-05-03 KS Sprint Bielsko-Biała 1:51.43 PB  63 
 Bieg 1 12 Szymon DWORACZEK 2003-02-05 UKS Olimpia Zabrze 1:56.96 47 
 Bieg 2 9 Krystian GÓRA 2001-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska 1:57.46 46 
 Bieg 2 10 Damian SZWED 2004-01-27 UKS Olimpia Zabrze 2:02.90 32 
 Bieg 2 11 Jan BUREK 2003-07-22 UKS Olimpia Zabrze 2:07.64 23 

300 metrów młodziczek 
 Bieg 1/13 Start: 2016-05-14    
 1 4 83 Natalia ŁACHOWSKA 2001-06-12 MKS-MOSM Bytom(SL) 43.55 PB 138 
 2 3 76 Michalina TYPER 2001-08-06 MKS-MOSM Bytom(SL) 44.21 PB 129 
 3 5 74 Wiktoria NOWAK 2001-08-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 44.81 PB 122 
 4 7 73 Kamila SZULIERZ 2001-05-11 MKS-MOSM Bytom(SL) 45.42 115 
 5 2 77 Weronika ENGELMANN 2001-06-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 45.53 113 
 6 6 409 Kinga BIAŁEK 2001-07-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 45.71 111 

 Bieg 2/13 Start: 2016-05-14    
 1 5 63 Kamila KRASOWSKA 2001-07-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 44.59 PB 125 
 2 2 75 Agnieszka NIEDŹWIEDŹ 2002-01-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 47.16 95 
 3 3 28 Małgorzata MIŚ 2001-06-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 47.27 94 
 4 6 34 Emilia ŻWAK 2001-12-12 LKS Pogórze Skoczów(SL) 47.47 92 

 Bieg 3/13 Start: 2016-05-14    
 1 5 157 Maja KUBICZ 2001-02-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 46.44 PB 103 
 2 3 150 Oliwia WOZNIAKOWSKA 2001-03-15 RMKS Rybnik(SL) 46.84 PB 98 
 3 7 72 Oliwia KOWAL 2002-12-03 MKS-MOSM Bytom(SL) 47.40 92 
 4 2 418 Edyta RYSZKA 2001-04-27 TL ROW Rybnik(SL) 48.48 81 
 5 4 413 Wiktoria BRACKA 2002-06-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 48.94 76 

 Bieg 4/13 Start: 2016-05-14    
 1 2 4 Angelika ROSÓŁ 2001-04-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 47.21 PB 94 
 2 3 414 Wiktoria PAZERA 2002-05-19 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 48.12 85 



 3 6 15 Patrycja WRZESZCZ 2003-05-02 LKS Pogórze Skoczów(SL) 48.66 79 
 4 7 119 Paulina WAWRZICZEK 2001-07-28 TS AKS Chorzów(SL) 49.64 70 

 Bieg 5/13 Start: 2016-05-14    
 1 4 759 Angelika SIKORA 2001-02-05 GKS Piast Gliwice(SL) 46.12 PB 107 
 2 5 540 Agata KULBAT 2001-08-14 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 47.16 PB 95 
 3 2 167 Agata BĄK 2002-08-02 RMKS Rybnik(SL) 48.46 PB 81 
 4 6 196 Edyta DUDEK 2002-03-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 49.30 73 
 5 3 37 Izabela RUTKOWSKA 2001-06-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 50.12 65 

 Bieg 6/13 Start: 2016-05-14    
 1 5 191 Natalia KOWALSKA 2003-02-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 46.48 PB 102 
 2 3 16 Natalia SZCZOTKA 2003-10-03 LKS Pogórze Skoczów(SL) 49.59 PB 70 
 3 6 23 Wiktoria SOROŃ 2003-12-16 UKS Chromik Mysłowice(SL) 51.04 57 
 4 4 102 Małgorzata SKOWRONEK 2001-11-14 RMKS Rybnik(SL) 51.29 55 
 5 7 415 Zuzanna KORZUS 2001-10-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 52.22 47 
 6 2 420 Martyna DUDA 2002-03-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 52.28 47 

 Bieg 7/13 Start: 2016-05-14    
 1 4 627 Dominika GÓRSKA 2003-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 50.74 PB 60 
 2 3 567 Wiktoria ZAGÓRSKA 2003-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 51.60 PB 52 
 3 7 396 Patrycja SZABLA 2003-03-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 52.33 PB 46 
 4 6 433 Wiktoria MARTIN 2003-08-26 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 52.66 PB 44 
 5 2 79 Kamila ROBAK 2002-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 52.94 41 
 6 5 418 Agnieszka PODGÓRSKA 2001-05-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 53.29 39 

 Bieg 8/13 Start: 2016-05-14    
 1 6 74 Agnieszka BOBEK 2000-01-15 MKS-MOSM Bytom(SL) 46.61 PK 
 2 7 19 Kornelia STAROŃ 2002-08-12 LKS Pogórze Skoczów(SL) 51.55 PB 53 
 3 4 132 Sonia STĘPIEŃ 2004-09-13 UKS Chromik Mysłowice(SL) 53.32 PB 39 
 4 3 720 Olga CIOCH 2002-03-19 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 56.56 PB 18 
 5 2 136 Zofia WICHARY 2004-06-17 UKS Chromik Mysłowice(SL) 58.66 9 

 Bieg 9/13 Start: 2016-05-14    
 1 6 97 Emilia WALICA 2003-12-03 MUKS SZS Cieszyn(SL) 50.55 PK 
 2 2 438 Martyna HYBA 2003-10-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 52.11 48 
 3 5 233 Agnieszka ZAJĄC 2003-01-01 LKS Pogórze Skoczów(SL) 52.76 43 
 4 3 763 Kaja AKSAMIT 2002-03-05 GKS Piast Gliwice(SL) 54.16 33 
 5 4 52 Oliwia SŁAWIK 2003-07-30 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 54.82 28 

 Bieg 10/13 Start: 2016-05-14    
 1 6 178 Wiktoria TERESZCZAK 2002-08-11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 48.19 84 
 2 2 199 Alicja DROŹDZIOK 2001-01-01 MKS-MOS Katowice(SL) 49.90 67 
 3 4 11 Kinga NIKIEL 2000-05-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 52.44 PK 
 4 7 154 Weronika KOWALSKA 2001-02-19 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 52.80 43 
 5 3 18 Michalina KLUZ 2002-10-20 LKS Pogórze Skoczów(SL) 55.36 25 

 Bieg 11/13 Start: 2016-05-14    
 1 2 81 Martyna ŁUKASIK 2002-10-25 MKS-MOSM Bytom(SL) 47.18 95 
 2 3 82 Karolina ŁOZIŃSKA 2002-11-01 MKS-MOSM Bytom(SL) 47.92 87 
 3 6 137 Emilia GRZEŚKOWIAK 2002-09-23 MKS-MOS Katowice(SL) 51.40 54 

 Bieg 12/13 Start: 2016-05-14    
 1 4 37 Oliwia RZYMAN 2003-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 48.27 83 
 2 3 18 Martyna DUTKA 2001-07-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 48.63 79 
 3 6 139 Julia LIBERKOWSKA 2002-12-29 MKS-MOS Katowice(SL) 48.85 77 
 4 2 755 Natalia BARTOŃ 2002-01-20 GKS Piast Gliwice(SL) 52.15 48 
 5 5 682 Emilia ZAJDEL 2002-08-27 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 53.68 36 

 Bieg 13/13 Start: 2016-05-14    
 1 4 7 Natalia WĘGLARZ 1998-01-17 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 38.41 PB PK 
 2 3 13 Patrycja ZIARKIEWICZ 1998-11-16 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 41.41 PK 
 3 5 Marcelina KOPKA 1998-01-01 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 42.59 PK 
 4 2 416 Wiktoria PALACZ 1999-08-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 45.27 PK 
 5 7 404 Magdalena PACYNA 2000-07-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 50.19 PK 

Wyniki konkurencji 
 1 Bieg 13 1 Natalia WĘGLARZ 1998-01-17 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.41 PB 
 2 Bieg 13 2 Patrycja ZIARKIEWICZ 1998-11-16 MKS-SMS Victoria Racibórz 41.41 
 3 Bieg 13 3 Marcelina KOPKA 1998-01-01 MKS-SMS Victoria Racibórz 42.59 
 4 Bieg 1 1 Natalia ŁACHOWSKA 2001-06-12 MKS-MOSM Bytom 43.55 PB 138 
 5 Bieg 1 2 Michalina TYPER 2001-08-06 MKS-MOSM Bytom 44.21 PB 129 
 6 Bieg 2 1 Kamila KRASOWSKA 2001-07-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 44.59 PB 125 
 7 Bieg 1 3 Wiktoria NOWAK 2001-08-23 MKS-MOSM Bytom 44.81 PB 122 
 8 Bieg 13 4 Wiktoria PALACZ 1999-08-10 TL Pogoń Ruda Śląska 45.27 
 9 Bieg 1 4 Kamila SZULIERZ 2001-05-11 MKS-MOSM Bytom 45.42 115 
 10 Bieg 1 5 Weronika ENGELMANN 2001-06-08 MKS-MOSM Bytom 45.53 113 
 11 Bieg 1 6 Kinga BIAŁEK 2001-07-28 TL Pogoń Ruda Śląska 45.71 111 
 12 Bieg 5 1 Angelika SIKORA 2001-02-05 GKS Piast Gliwice 46.12 PB 107 
 13 Bieg 3 1 Maja KUBICZ 2001-02-20 CKS Budowlani Częstochowa 46.44 PB 103 
 14 Bieg 6 1 Natalia KOWALSKA 2003-02-20 CKS Budowlani Częstochowa 46.48 PB 102 
 15 Bieg 8 1 Agnieszka BOBEK 2000-01-15 MKS-MOSM Bytom 46.61 
 16 Bieg 3 2 Oliwia WOZNIAKOWSKA 2001-03-15 RMKS Rybnik 46.84 PB 98 
 17 Bieg 2 2 Agnieszka NIEDŹWIEDŹ 2002-01-21 MKS-MOSM Bytom 47.16 95 



 18 Bieg 5 2 Agata KULBAT 2001-08-14 CKS Budowlani Częstochowa 47.16 PB 95 
 19 Bieg 11 1 Martyna ŁUKASIK 2002-10-25 MKS-MOSM Bytom 47.18 95 
 20 Bieg 4 1 Angelika ROSÓŁ 2001-04-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 47.21 PB 94 
 21 Bieg 2 3 Małgorzata MIŚ 2001-06-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 47.27 94 
 22 Bieg 3 3 Oliwia KOWAL 2002-12-03 MKS-MOSM Bytom 47.40 92 
 23 Bieg 2 4 Emilia ŻWAK 2001-12-12 LKS Pogórze Skoczów 47.47 92 
 24 Bieg 11 2 Karolina ŁOZIŃSKA 2002-11-01 MKS-MOSM Bytom 47.92 87 
 25 Bieg 4 2 Wiktoria PAZERA 2002-05-19 TL Pogoń Ruda Śląska 48.12 85 
 26 Bieg 10 1 Wiktoria TERESZCZAK 2002-08-11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 48.19 84 
 27 Bieg 12 1 Oliwia RZYMAN 2003-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 48.27 83 
 28 Bieg 5 3 Agata BĄK 2002-08-02 RMKS Rybnik 48.46 PB 81 
 29 Bieg 3 4 Edyta RYSZKA 2001-04-27 TL ROW Rybnik 48.48 81 
 30 Bieg 12 2 Martyna DUTKA 2001-07-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 48.63 79 
 31 Bieg 4 3 Patrycja WRZESZCZ 2003-05-02 LKS Pogórze Skoczów 48.66 79 
 32 Bieg 12 3 Julia LIBERKOWSKA 2002-12-29 MKS-MOS Katowice 48.85 77 
 33 Bieg 3 5 Wiktoria BRACKA 2002-06-25 TL Pogoń Ruda Śląska 48.94 76 
 34 Bieg 5 4 Edyta DUDEK 2002-03-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 49.30 73 
 35 Bieg 6 2 Natalia SZCZOTKA 2003-10-03 LKS Pogórze Skoczów 49.59 PB 70 
 36 Bieg 4 4 Paulina WAWRZICZEK 2001-07-28 TS AKS Chorzów 49.64 70 
 37 Bieg 10 2 Alicja DROŹDZIOK 2001-01-01 MKS-MOS Katowice 49.90 67 
 38 Bieg 5 5 Izabela RUTKOWSKA 2001-06-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 50.12 65 
 39 Bieg 13 5 Magdalena PACYNA 2000-07-16 TL Pogoń Ruda Śląska 50.19 
 40 Bieg 9 1 Emilia WALICA 2003-12-03 MUKS SZS Cieszyn 50.55 
 41 Bieg 7 1 Dominika GÓRSKA 2003-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska 50.74 PB 60 
 42 Bieg 6 3 Wiktoria SOROŃ 2003-12-16 UKS Chromik Mysłowice 51.04 57 
 43 Bieg 6 4 Małgorzata SKOWRONEK 2001-11-14 RMKS Rybnik 51.29 55 
 44 Bieg 11 3 Emilia GRZEŚKOWIAK 2002-09-23 MKS-MOS Katowice 51.40 54 
 45 Bieg 8 2 Kornelia STAROŃ 2002-08-12 LKS Pogórze Skoczów 51.55 PB 53 
 46 Bieg 7 2 Wiktoria ZAGÓRSKA 2003-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska 51.60 PB 52 
 47 Bieg 9 2 Martyna HYBA 2003-10-28 TL Pogoń Ruda Śląska 52.11 48 
 48 Bieg 12 4 Natalia BARTOŃ 2002-01-20 GKS Piast Gliwice 52.15 48 
 49 Bieg 6 5 Zuzanna KORZUS 2001-10-28 TL Pogoń Ruda Śląska 52.22 47 
 50 Bieg 6 6 Martyna DUDA 2002-03-14 TL Pogoń Ruda Śląska 52.28 47 
 51 Bieg 7 3 Patrycja SZABLA 2003-03-20 TL Pogoń Ruda Śląska 52.33 PB 46 
 52 Bieg 10 3 Kinga NIKIEL 2000-05-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 52.44 
 53 Bieg 7 4 Wiktoria MARTIN 2003-08-26 TL Pogoń Ruda Śląska 52.66 PB 44 
 54 Bieg 9 3 Agnieszka ZAJĄC 2003-01-01 LKS Pogórze Skoczów 52.76 43 
 55 Bieg 10 4 Weronika KOWALSKA 2001-02-19 CKS Budowlani Częstochowa 52.80 43 
 56 Bieg 7 5 Kamila ROBAK 2002-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 52.94 41 
 57 Bieg 7 6 Agnieszka PODGÓRSKA 2001-05-06 TL Pogoń Ruda Śląska 53.29 39 
 58 Bieg 8 3 Sonia STĘPIEŃ 2004-09-13 UKS Chromik Mysłowice 53.32 PB 39 
 59 Bieg 12 5 Emilia ZAJDEL 2002-08-27 KS Sprint Bielsko-Biała 53.68 36 
 60 Bieg 9 4 Kaja AKSAMIT 2002-03-05 GKS Piast Gliwice 54.16 33 
 61 Bieg 9 5 Oliwia SŁAWIK 2003-07-30 CKS Budowlani Częstochowa 54.82 28 
 62 Bieg 10 5 Michalina KLUZ 2002-10-20 LKS Pogórze Skoczów 55.36 25 
 63 Bieg 8 4 Olga CIOCH 2002-03-19 CKS Budowlani Częstochowa 56.56 PB 18 
 64 Bieg 8 5 Zofia WICHARY 2004-06-17 UKS Chromik Mysłowice 58.66 9 

Rzut oszczepem młodziczek (500) 
 FINAŁ Start: 2016-05-14    
 Koniec:  2016-05-14   
 1 128 Aleksandra BEDNAREK 2001-04-22 RMKS Rybnik(SL) 35.61 PB 131 
 2 750 Patrycja HRUZIK 2000-01-13 GKS Piast Gliwice(SL) 27.58 PK 
 3 114 Julia OSIECKA 2001-12-15 TS AKS Chorzów(SL) 26.04 90 
 4 121 Roksana NESSMAN 2001-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 24.00 PB 82 
 5 11 Magdalena SZPOCZEK 2001-10-31 LUKS Zabrzeg(SL) 23.72 81 
 6 213 Agata HANUSEK 2001-01-01 MKS-MOS Katowice(SL) 20.32 PB 67 
 7 12 Gabriela LIGĘZA 2001-06-28 LUKS Zabrzeg(SL) 16.38 SB 50 
 8 416 Sandra MARKER 2000-05-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.87 PK 
 9 401 Weronika HEBLIK 2001-12-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.37 SB 38 
 10 402 Magdalena ROTER 2001-07-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.26 SB 33 
 105 Natalia MAĆKOWIAK 2001-08-31 RMKS Rybnik(SL) NM 
 I II III IV V VI 
Aleksandra BEDNAREK 35.61 31.54 20.95 31.75 
Patrycja HRUZIK x 27.58 x 26.69 
Julia OSIECKA 25.19 x 26.04 25.28 
Roksana NESSMAN 24.00 22.64 23.91 21.29 
Magdalena SZPOCZEK x x x x 23.72 
Agata HANUSEK 20.08 20.32 20.28 x 
Gabriela LIGĘZA x 16.38 x x 
Sandra MARKER 14.87 11.88 12.63 13.04 
Weronika HEBLIK 11.70 13.37 10.90 12.08 
Magdalena ROTER 11.10 10.22 10.93 12.26 
Natalia MAĆKOWIAK x x - - 

300 metrów młodzików 
 Bieg 1/9 Start: 2016-05-14    
 1 4 2 Jakub PAJĄK 2001-01-19 LUKS Zabrzeg(SL) 35.76 PB 181 



 2 5 41 Jakub KITA 2001-05-10 MKS Iskra Pszczyna(SL) 37.73 PB 154 
 3 6 416 Krzysztof SZYCHTA 2001-07-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 38.42 PB 145 
 4 2 414 Jakub KOZŁOWSKI 2002-02-19 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 38.60 PB 142 
 5 7 6 Paweł HULBÓJ 2001-10-03 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 39.43 PB 132 

 Bieg 2/9 Start: 2016-05-14    
 1 5 26 Patryk GRZEGORZEWICZ 2002-05-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 37.94 PB 151 
 2 4 418 Michał TRELA 2001-03-14 TL ROW Rybnik(SL) 39.66 PB PK 
 3 2 417 Aleksander ŻUCHOWSKI 2003-01-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 39.84 PB 127 
 4 6 416 Piotr OWCZORZ 2003-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 40.30 PB 121 
 5 7 435 Patryk JANKÓW 2001-11-20 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 41.52 PB 107 
 6 3 758 Mateusz MOTYKA 2001-04-24 GKS Piast Gliwice(SL) 42.62 SB 95 

 Bieg 3/9 Start: 2016-05-14    
 1 5 16 Konrad WOJCIUK 2002-04-25 LUKS Zabrzeg(SL) 41.88 PB 103 
 2 7 52 Miłosz KUŚ 2002-06-18 LUKS Zabrzeg(SL) 43.00 PB 91 
 3 6 430 Paweł HERZYK 2002-01-20 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 43.06 90 
 4 2 431 Oskar ŚLIWKA 2001-08-21 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 43.52 PB 86 
 5 3 36 Kamil PACHUTA 2001-11-30 UKS Chromik Mysłowice(SL) 44.79 73 

 Bieg 4/9 Start: 2016-05-14    
 1 5 411 Damian BUSZ 2001-01-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 44.03 PB 81 
 2 3 127 Jakub BAJDA 2002-07-27 MKS-MOS Katowice(SL) 46.39 PB 59 
 3 4 405 Artur JANEWICZ 2002-03-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 47.81 48 
 4 6 29 Mateusz WARMIŃSKI 2004-11-05 TL ROW Rybnik(SL) 48.45 PK 
 5 2 415 Kasper PAWLUCY 2003-12-15 TL ROW Rybnik(SL) 48.87 PK 
 6 7 417 Tomasz WOŁCZYK 2004-07-23 TL ROW Rybnik(SL) 49.79 PK 

 Bieg 5/9 Start: 2016-05-14    
 1 4 413 Krystian KISZCZAK 2003-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 45.84 64 
 2 6 74 Adrian CHAŁUPKO 2002-06-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 47.37 51 
 3 3 401 Wiktor PONISZOWSKI 2002-03-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 48.05 PB 46 

 Bieg 6/9 Start: 2016-05-14    
 1 5 73 Maciej WYDERKA 2002-07-29 MKS-MOSM Bytom(SL) 39.48 131 
 2 4 407 Bartosz KOPICZKO 2002-04-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 41.59 106 
 3 2 78 Michał MADEJA 2002-11-03 MKS-MOSM Bytom(SL) 44.85 73 
 4 3 154 Robert DULSKI 2002-04-14 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 45.61 66 
 5 6 26 Mateusz SMENTEK 2002-02-06 UKS Chromik Mysłowice(SL) 47.67 49 

 Bieg 7/9 Start: 2016-05-14    
 1 4 418 Mateusz KOTULA 2003-12-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 45.27 69 
 2 5 115 Dominik LITKE 2002-01-02 TS AKS Chorzów(SL) 45.70 65 
 6 564 Maciej BIAŁKA 2001-03-23 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DQ 162p7 

 Bieg 8/9 Start: 2016-05-14    
 1 3 137 Kamil WARDAWY 2001-05-25 MKS-MOS Katowice(SL) 43.42 87 
 2 2 125 Paweł WIEWIÓRKA 2002-11-01 MKS-MOS Katowice(SL) 45.18 70 
 3 5 221 Adrian STRZOP 2001-09-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 46.58 58 
 4 4 42 Szymon GIZICKI 2002-04-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 48.08 46 

 Bieg 9/9 Start: 2016-05-14    
 1 3 1 Patryk SOCHIERA 1998-06-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 35.52 PK 
 2 4 3 Aleksander KIJEWSKI 1997-05-17 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 35.87 PB PK 
 3 5 16 Kamil SZTANDERSKI 1998-07-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 36.00 PB PK 
 4 7 75 Kacper KORUS 2001-03-25 MKS-MOSM Bytom(SL) 37.37 158 
 5 6 418 Dawid BUBAŁA 1997-10-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 41.67 PK 

Wyniki konkurencji 
 1 Bieg 9 1 Patryk SOCHIERA 1998-06-26 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.52 
 2 Bieg 1 1 Jakub PAJĄK 2001-01-19 LUKS Zabrzeg 35.76 PB 181 
 3 Bieg 9 2 Aleksander KIJEWSKI 1997-05-17 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.87 PB 
 4 Bieg 9 3 Kamil SZTANDERSKI 1998-07-23 MKS-MOSM Bytom 36.00 PB 
 5 Bieg 9 4 Kacper KORUS 2001-03-25 MKS-MOSM Bytom 37.37 158 
 6 Bieg 1 2 Jakub KITA 2001-05-10 MKS Iskra Pszczyna 37.73 PB 154 
 7 Bieg 2 1 Patryk GRZEGORZEWICZ 2002-05-26 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.94 PB 151 
 8 Bieg 1 3 Krzysztof SZYCHTA 2001-07-20 TL Pogoń Ruda Śląska 38.42 PB 145 
 9 Bieg 1 4 Jakub KOZŁOWSKI 2002-02-19 TL Pogoń Ruda Śląska 38.60 PB 142 
 10 Bieg 1 5 Paweł HULBÓJ 2001-10-03 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.43 PB 132 
 11 Bieg 6 1 Maciej WYDERKA 2002-07-29 MKS-MOSM Bytom 39.48 131 
 12 Bieg 2 2 Michał TRELA 2001-03-14 TL ROW Rybnik 39.66 PB 
 13 Bieg 2 3 Aleksander ŻUCHOWSKI 2003-01-05 KS Sprint Bielsko-Biała 39.84 PB 127 
 14 Bieg 2 4 Piotr OWCZORZ 2003-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała 40.30 PB 121 
 15 Bieg 2 5 Patryk JANKÓW 2001-11-20 MKS-SMS Victoria Racibórz 41.52 PB 107 
 16 Bieg 6 2 Bartosz KOPICZKO 2002-04-20 TL Pogoń Ruda Śląska 41.59 106 
 17 Bieg 9 5 Dawid BUBAŁA 1997-10-22 TL Pogoń Ruda Śląska 41.67 
 18 Bieg 3 1 Konrad WOJCIUK 2002-04-25 LUKS Zabrzeg 41.88 PB 103 
 19 Bieg 2 6 Mateusz MOTYKA 2001-04-24 GKS Piast Gliwice 42.62 SB 95 
 20 Bieg 3 2 Miłosz KUŚ 2002-06-18 LUKS Zabrzeg 43.00 PB 91 
 21 Bieg 3 3 Paweł HERZYK 2002-01-20 KS Sprint Bielsko-Biała 43.06 90 
 22 Bieg 8 1 Kamil WARDAWY 2001-05-25 MKS-MOS Katowice 43.42 87 
 23 Bieg 3 4 Oskar ŚLIWKA 2001-08-21 KS Sprint Bielsko-Biała 43.52 PB 86 
 24 Bieg 4 1 Damian BUSZ 2001-01-15 TL Pogoń Ruda Śląska 44.03 PB 81 



 25 Bieg 3 5 Kamil PACHUTA 2001-11-30 UKS Chromik Mysłowice 44.79 73 
 26 Bieg 6 3 Michał MADEJA 2002-11-03 MKS-MOSM Bytom 44.85 73 
 27 Bieg 8 2 Paweł WIEWIÓRKA 2002-11-01 MKS-MOS Katowice 45.18 70 
 28 Bieg 7 1 Mateusz KOTULA 2003-12-15 TL Pogoń Ruda Śląska 45.27 69 
 29 Bieg 6 4 Robert DULSKI 2002-04-14 CKS Budowlani Częstochowa 45.61 66 
 30 Bieg 7 2 Dominik LITKE 2002-01-02 TS AKS Chorzów 45.70 65 
 31 Bieg 5 1 Krystian KISZCZAK 2003-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 45.84 64 
 32 Bieg 4 2 Jakub BAJDA 2002-07-27 MKS-MOS Katowice 46.39 PB 59 
 33 Bieg 8 3 Adrian STRZOP 2001-09-01 KS Sprint Bielsko-Biała 46.58 58 
 34 Bieg 5 2 Adrian CHAŁUPKO 2002-06-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 47.37 51 
 35 Bieg 6 5 Mateusz SMENTEK 2002-02-06 UKS Chromik Mysłowice 47.67 49 
 36 Bieg 4 3 Artur JANEWICZ 2002-03-14 TL Pogoń Ruda Śląska 47.81 48 
 37 Bieg 5 3 Wiktor PONISZOWSKI 2002-03-20 TL Pogoń Ruda Śląska 48.05 PB 46 
 38 Bieg 8 4 Szymon GIZICKI 2002-04-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 48.08 46 
 39 Bieg 4 4 Mateusz WARMIŃSKI 2004-11-05 TL ROW Rybnik 48.45 
 40 Bieg 4 5 Kasper PAWLUCY 2003-12-15 TL ROW Rybnik 48.87 
 41 Bieg 4 6 Tomasz WOŁCZYK 2004-07-23 TL ROW Rybnik 49.79 
 Bieg 7 DQ Maciej BIAŁKA 2001-03-23 KS Sprint Bielsko-Biała DQ 162p7 0 

Skok wzwyż młodziczek 
 FINAŁ Start: 2016-05-14    
 Koniec:  2016-05-14   
 1 14 Klaudia LIS 1999-03-15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.55 PK 
 2 2 Elżbieta CEMBALA 2002-05-23 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1.45 PB 123 
 3 13 Sonja GŁOMBIK 2001-05-13 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1.40 SB 113 
 4 201 Klaudia RYPIEŃ 2001-09-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1.35 SB 103 
 4 342 Natalia KUBIK 2002-07-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.35 SB 103 
 6 416 Aleksandra SZPAŁEK 2001-10-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.30 SB 93 
 6 31 Julia MISZOK 2002-03-01 GKS Piast Gliwice(SL) 1.30 =PB 93 
 8 587 Kamila BIAŁOBRZEWSKA 2003-01-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.25 =PB 83 
 9 429 Anna HARAŃCZYK 2003-03-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1.25 SB 83 
 10 410 Natalia SZUDY 2002-01-02 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.20 73 
 100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 
Klaudia LIS - - - - - - - - - o o xo xxx 
Elżbieta CEMBALA - - o o o o o xo o xxo xxx 
Sonja GŁOMBIK - - - - - - o o o xxx 
Klaudia RYPIEŃ - - o o o o xo o xxx 
Natalia KUBIK - - o o o o xo o xxx 
Julia MISZOK - - - - o o o xxx 
Aleksandra SZPAŁEK - - - - o o o xxx 
Kamila BIAŁOBRZEWSKA o o o o xo o xxx 
Anna HARAŃCZYK - - o o o xo xxx 
Natalia SZUDY - - - o o xxx 

4x100 metrów kobiet 
 Bieg 1/4 Start: 2016-05-14    
 1 6 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 52.06 146 
 16 Nicole KOWALSKA 2002-06-25 
 52 Wiktoria OGÓROWSKA 2001-02-22 
 68 Dominika TUCKA 2001-02-06 
 51 Natalia WIKAREK 2001-06-05 
 2 5 GKS Piast Gliwice(SL) 53.61 131 
 759 Angelika SIKORA 2001-02-05 
 798 Klaudia MILA 2001-05-03 
 769 Wiktoria SOBÓR 2001-04-02 
 760 Aleksandra POTACZEK 2002-05-07 
 3 4 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 54.44 123 
 Antonina CUPRIAK 2002-11-12 
 Maja KUBICZ 2001-02-20 
 Oliwia ŻYGADŁO 2001-04-17 
 Agata KULBAT 2001-08-14 
 4 7 MKS-MOSM Bytom II(SL) 54.89 119 
 Martyna ŁUKASIK 2002-10-25 
 Agata KOWALSKA 2002-01-13 
 Agnieszka NIEDŹWIEDŹ 2002-01-21 
 Wiktoria NOWAK 2001-08-23 
 5 3 LKS Pogórze Skoczów(SL) 56.64 103 
 18 Roksana SZCZYPKA 2003-01-03 
 31 Adrianna ZAHRAJ 2002-03-09 
 34 Emilia ŻWAK 2001-12-12 
 15 Patrycja WRZESZCZ 2003-05-02 
 2 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DQ 170p14 
 62 Julia ŚLIWA 2003-10-14 
 27 Dominika SKOWROŃSKA 2003-05-31 
 Aneta JAKUBCZAK 2001-01-01 
 Anna HARAŃCZYK 2003-03-05 

 Bieg 2/4 Start: 2016-05-14    



 1 5 MKS-MOSM Bytom(SL) 52.96 137 
 76 Michalina TYPER 2001-08-06 
 83 Natalia ŁACHOWSKA 2001-06-12 
 74 Weronika ENGELMANN 2001-06-08 
 73 Kamila SZULIERZ 2001-05-11 
 2 4 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 54.08 126 
 25 Joanna GAJ 2001-05-20 
 28 Małgorzata MIŚ 2001-06-06 
 24 Martyna MYRCIK 2001-09-18 
 4 Martyna NOWAK 2003-06-19 
 3 2 LUKS Zabrzeg(SL) 55.48 113 
 12 Gabriela LIGĘZA 2001-06-28 
 31 Oliwia GRĘDA 2001-04-10 
 11 Magdalena SZPOCZEK 2001-10-31 
 1 Anna PIĄTEK 2002-04-03 
 4 3  MKS-MOS Katowice(SL) 55.58 112 
 Angelika TATARA 2002-04-30 
 Wiktoria WYPART 2002-08-05 
 Roksana ŁAWNICZAK 2001-10-17 
 Julia LIBERKOWSKA 2002-12-29 
 5 6 RMKS Rybnik(SL) 56.81 102 
 106 Magdalena KAPIAS 2002-10-23 
 167 Agata BĄK 2002-08-02 
 102 Małgorzata SKOWRONEK 2001-11-14 
 150 Oliwia WOZNIAKOWSKA 2001-03-15 
 6 7 TL Pogoń Ruda Śląska II(SL) 60.14 75 
 Weronika MAKOLA 2001-06-22 
 Agnieszka PODGÓRSKA 2001-05-06 
 Zuzanna KORZUS 2001-10-28 
 Wiktoria PIÓRO 2001-03-05 

 Bieg 3/4 Start: 2016-05-14    
 1 4 TL ROW Rybnik(SL) 51.17 155 
 52 Paulina BRAMBERGER 2002-05-19 
 51 Klaudia WARMIŃSKA 2001-08-06 
 585 Natalia SOBIK 2002-01-26 
 297 Julia POLAK 2001-05-09 
 2 3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 53.85 128 
 Natalia KONDERLA 2001-06-12 
 129 Julia BASIURA 2003-01-20 
 28 Angelika FORMA 2002-03-25 
 Karolina PTAK 2001-04-03 
 3 5  TS AKS Chorzów(SL) 55.06 117 
 Paulina WAWRZICZEK 2001-07-28 
 111 Wiktoria LIS 2001-04-15 
 112 Oliwia SKORUPA 2001-05-03 
 115 Daria KWAŚNY 2001-10-28 
 4 6 TS AKS Chorzów II(SL) 56.89 101 
 Ewelina KOŁODZIEJ 2003-01-01 
 Martyna KRUZEL 2003-01-01 
 Julia DOBRZYŃSKA 2003-01-01 
 Roksana MASARCZYK 2003-01-01 
 5 2  TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 56.93 101 
 Kinga MANN 2001-12-31 
 Wiktoria PAZERA 2002-05-19 
 Wiktoria BRACKA 2002-06-25 
 Kinga BIAŁEK 2001-07-28 
 6 7 TL Pogoń Ruda Śląska III(SL) 58.67 86 
 Daria KAIK 2002-03-20 
 Daria KAIK 2002-01-01 
 Martyna DUDA 2002-03-14 
 Oliwia KOZOK 2002-02-23 
 Aleksandra SZPAŁEK 2001-01-01 

 Bieg 4/4 Start: 2016-05-14    
 1 2 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 52.31 143 
 5 Julia ZIEMBICKA 2001-06-21 
 54 Agnieszka SICHMA 2001-02-15 
 15 Agata GRELA 2002-09-05 
 3 Agnieszka RAJDA 2002-02-19 
 2 6 MKS-MOSM Bytom III(SL) 53.38 133 
 Patrycja NAPORA 2002-03-03 
 Dagmara KOWOLIK 2001-12-01 
 Ewa SZCZYRBA 2001-10-30 
 Natalia WIATREK 2001-09-23 
 3 3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicz II(SL) 55.41 114 
 Paulina KOŁODZIEJCZYK 2001-12-24 
 Natalia JUNIEWICZ 2001-06-07 
 Anna KUBAN 2002-03-19 
 Julia ZAGAJSKA 2002-01-29 



 4 4 TL Pogoń Ruda Śląska IV(SL) 60.56 72 
 Martyna HYBA 2003-10-28 
 Patrycja SZABLA 2003-01-01 
 Wiktoria MARTIN 2003-08-26 
 Dominika GÓRSKA 2003-09-23 
 5 CKS Budowlani Częstochowa II(SL) DQ 170p14 
 Nina MUSZYŃSKA 2003-03-10 
 Aleksandra TOBOREK 2003-04-29 
 Marta SKRZYPCZYK 2002-06-25 
 Amelia SWATEK 2003-01-21 

Wyniki konkurencji 
 1 Bieg 3 1 TL ROW Rybnik 51.17 155 
 2 Bieg 1 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 52.06 146 
 3 Bieg 4 1 MKS-SMS Victoria Racibórz 52.31 143 
 4 Bieg 2 1 MKS-MOSM Bytom 52.96 137 
 5 Bieg 4 2 MKS-MOSM Bytom III 53.38 133 
 6 Bieg 1 2 GKS Piast Gliwice 53.61 131 
 7 Bieg 3 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 53.85 128 
 8 Bieg 2 2 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 54.08 126 
 9 Bieg 1 3 CKS Budowlani Częstochowa 54.44 123 
 10 Bieg 1 4 MKS-MOSM Bytom II 54.89 119 
 11 Bieg 3 3  TS AKS Chorzów 55.06 117 
 12 Bieg 4 3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicz II 55.41 114 
 13 Bieg 2 3 LUKS Zabrzeg 55.48 113 
 14 Bieg 2 4  MKS-MOS Katowice 55.58 112 
 15 Bieg 1 5 LKS Pogórze Skoczów 56.64 103 
 16 Bieg 2 5 RMKS Rybnik 56.81 102 
 17 Bieg 3 4 TS AKS Chorzów II 56.89 101 
 18 Bieg 3 5  TL Pogoń Ruda Śląska 56.93 101 
 19 Bieg 3 6 TL Pogoń Ruda Śląska III 58.67 86 
 20 Bieg 2 6 TL Pogoń Ruda Śląska II 60.14 75 
 21 Bieg 4 4 TL Pogoń Ruda Śląska IV 60.56 72 
 Bieg 1 DQ KS Sprint Bielsko-Biała DQ 170p14 0 
 Bieg 4 DQ CKS Budowlani Częstochowa II DQ 170p14 0 

4x100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/2 Start: 2016-05-14    
 1 6 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 48.43 149 
 157 Jakub PAJĄK 2002-04-23 
 153 Robert PŁACHECKI 2001-08-07 
 112 Kamil BOCHENEK 2002-02-17 
 8 Igor ŻUKOWSKI 2001-06-28 
 2 5  TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 48.45 149 
 414 Jakub KOZŁOWSKI 2002-02-19 
 416 Krzysztof SZYCHTA 2001-07-20 
 406 Adrian MAKOWIECKI 2001-09-09 
 407 Bartosz KOPICZKO 2002-04-20 
 3 4 GKS Piast Gliwice(SL) 50.48 130 
 781 Jakub KUCHARCZYK 2001-12-16 
 757 Michał ZWOLIŃSKI 2001-01-05 
 762 Bartłomiej RÓŻAŃSKI 2002-04-30 
 766 Dawid MYSIUK 2001-11-05 
 4 3  MKS-MOS Katowice(SL) 51.37 122 
 Paweł WIEWIÓRKA 2002-11-01 
 Jakub BAJDA 2002-07-27 
 Brunon TATARCZYK 2002-04-09 
 138 Bartosz TARADAJ 2001-12-22 
 6 1  TS AKS Chorzów(SL) 55.47 89 
 101 Rafał GAWENDA 2002-11-20 
 110 Grzegorz KOLOCH 2001-03-01 
 115 Dominik LITKE 2002-01-02 
 8 Mateusz DRABINA 2003-01-01 
 7 TL Pogoń Ruda Śląska II(SL) DQ 170p14 
 Kamil ULBRYCH 2001-08-01 
 Marcin PARUZEL 2001-01-06 
 Damian BUSZ 2001-01-15 
 Sebastian BŁASZYK 2001-12-28 
 2 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) DNF 
 Rafał ŻYŁA 2002-10-09 
 Paweł JĘDRUSIAK 2001-06-22 
 Paweł HULBÓJ 2001-10-03 
 Patryk GRZEGORZEWICZ 2002-05-26 

 Bieg 2/2 Start: 2016-05-14    
 1 3 LUKS Zabrzeg(SL) 48.46 149 
 16 Konrad WOJCIUK 2002-04-25 
 52 Miłosz KUŚ 2002-06-18 
 25 Michał ZARĘBSKI 2002-08-28 



 2 Jakub PAJĄK 2001-01-19 
 2 2 MKS-MOSM Bytom(SL) 48.50 148 
 77 Tomasz KAPS 2001-04-11 
 81 Sebastian MROZOWSKI 2002-01-11 
 73 Maciej WYDERKA 2002-07-29 
 19 Stanisław WITKOWSKI 2002-04-29 
 3 6 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 50.29 132 
 431 Oskar ŚLIWKA 2001-08-21 
 417 Aleksander ŻUCHOWSKI 2003-01-05 
 430 Paweł HERZYK 2002-01-20 
 416 Piotr OWCZORZ 2003-01-29 
 4 5 RMKS Rybnik(SL) 50.81 127 
 Dawid CIEŚLAK 2001-04-13 
 141 Kamil KOSOWSKI 2001-03-31 
 114 Sławomir GATNAR 2002-05-03 
 136 Jakub SKUPIEŃ 2001-02-22 
 5 4 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 50.82 127 
 19 Oskar SZEWCZYK 2002-11-21 
 74 Adrian CHAŁUPKO 2002-06-18 
 7 Jacek WOJCIECHOWSKI 2002-01-07 
 5 Marcin DRÓŻDŻ 2002-01-05 
 6 1 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 53.28 106 
 Marcin STĘPIEŃ 2002-07-03 
 156 Dominik BEŚKA 2001-06-05 
 8 Kacper WARZYSZYŃSKI 2001-02-07 
 191 Piotr KNAPIK 2001-08-17 
 7 7 TL Pogoń Ruda Śląska III(SL) 54.61 95 
 Krystian GÓRA 2001-01-01 
 Dawid DYLONG 2003-04-23 
 Artur JANEWICZ 2002-03-14 
 Mateusz KOTULA 2003-12-15 
 8 MKS-MOSM Bytom II(SL) DNF 
 Tymoteusz MICHAŁEK 2002-02-25 
 Jakub DYBAŚ 2002-06-18 
 Kacper KORUS 2001-03-25 
 Radosław KIRSZNIOK 2002-04-01 

Wyniki konkurencji 
 1 Bieg 1 1 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 48.43 149 
 2 Bieg 1 2  TL Pogoń Ruda Śląska 48.45 149 
 3 Bieg 2 1 LUKS Zabrzeg 48.46 149 
 4 Bieg 2 2 MKS-MOSM Bytom 48.50 148 
 5 Bieg 2 3 KS Sprint Bielsko-Biała 50.29 132 
 6 Bieg 1 3 GKS Piast Gliwice 50.48 130 
 7 Bieg 2 4 RMKS Rybnik 50.81 127 
 8 Bieg 2 5 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 50.82 127 
 9 Bieg 1 4  MKS-MOS Katowice 51.37 122 
 10 Bieg 2 6 CKS Budowlani Częstochowa 53.28 106 
 11 Bieg 2 7 TL Pogoń Ruda Śląska III 54.61 95 
 12 Bieg 1 6  TS AKS Chorzów 55.47 89 
 Bieg 1 DNF MKS-SMS Victoria Racibórz DNF 0 
 Bieg 1 DQ TL Pogoń Ruda Śląska II DQ 170p14 0 
 Bieg 2 DNF MKS-MOSM Bytom II DNF 0 


